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Üniversitemizde Rektörlük 
Devir-Teslim Töreni Gerçekleşti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan tarafından Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi (KAEÜ) Rektörlüğüne atanan 
ve YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’dan 
mazbatasını alan Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil gerçekleştirilen törenle gö-
revi Prof. Dr. Vatan Karakaya’dan devral-
dı. 2 Ağustos 2023 tarihinde 15 Temmuz 
Milli İrade Salonunda gerçekleşen törene 
üniversitemiz yönetimi, akademik ve idari 
personel ile basın mensupları katıldı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi İstik-
bali Parlak Bir Üniversite Olarak Ar-
tık Sizlere Emanet
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan devir teslim töreni Üniversitemi-
zin son 8 yıldaki gelişimini anlatan video 
ile devam etti. Daha sonra törende söz 
alan Prof. Dr. Vatan Karakaya, Kırşehir 

Ahi Evran Üniversitesi’nin yeni rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’i teb-
rik ederek sözlerine başladı. Göreve baş-
ladığı günden bugüne 8 yıl geçtiğini ifade 
eden Karakaya, o günden bugüne marka-
laşma çabalarını tekâmüle erdirdiklerini 
pilot projeleri gerçekleştirdiklerini gerekli 
patentleri aldıklarını vurguladı. İyi olabil-
mek için kaliteli olmak gerektiğini ifade 
eden Prof. Dr. Vatan Karakaya, ‘’Emek ve 
gayretlerin sonucu bu noktalardayız, Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi istikbali par-
lak bir üniversite olarak artık sizlere ema-
net. Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemiyle, 
AYDEP’iyle, Devlet üniversiteleri içinde 
5 yıllık tam akreditasyon almasıyla ve son 
olarak EFQM süreciyle gelecek vaat edi-
yor’’ dedi.

Yaptığımız İşleri Mantıkla Tasarladık, 
Gönlümüzü Koyduk
Son olarak Rektör Karahocagil’e karde-
şim diye hitap eden Karakaya, ‘’Gönlüm 
huzurlu bir şekilde buradan ayrılıyorum. 
Çünkü yaptığımız işleri mantıkla tasarla-
dık, gönlümüzü koyduk. İçimizden biri-
nin rektör seçilmesi ise çok sevindirici, 
kendisi projelerin içinde olan kalite sü-
reçlerini takip eden emek veren birisi ve 
inanıyorum ki bundan sonraki süreçte de 
üniversitemiz yaptığı işlerle daha da ileri-
ye gidecektir. Emeklerinize ve inancınıza 
teşekkür ediyorum, yeni sürecin hayırlı 
olmasını diliyorum’’ dedi.

İstişareye Dayanan Ahilik Değerleri-
ne Uygun Bir Süreç Yürüteceğiz
Prof. Dr. Vatan Karakaya konuşması-
nın ardından Üniversitemiz yeni Rektö-

Görsel Tasarım
Erhan YURT

Yılmaz PARLAK
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rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’e 
Rektörlük cübbesini giydirdi, üniversite-
miz hediyelerinden takdim etti. Rektörlük 
cübbesini giymesinin ardından yaptığı ko-
nuşmada Üniversitemiz Rektörü Mustafa 
Kasım Karahocagil, istişare sürecine da-
yanan Ahilik değerlerine uygun bir süreç 
yürüteceklerini vurgulayarak “Bu Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesinde giydiğim 2.cüp-
pe ve iki cüppe de sayın hocam Prof. Dr. 
Vatan Karakaya tarafından giydirildi; ilki 
profesörlüğü aldığım 2016 yılında ikincisi 
ise şuan. Fiziki gelişim ve akademisyen sa-
yısı bakımından sekiz yılda üniversitemizi 
üçe katlayan rektörümüze ve emek veren 
herkese teşekkür ediyorum. ” ifadelerini 
kullandı.

Çalışarak Üreterek İyilik ve Güzellik-
leri Çoğaltıp Paylaşacağız
Sözlerinin devamında iman varsa imkân 
vardır düsturuyla hareket edip, ekip ru-
huyla çalışacaklarını söyleyen Rektör Kara-
hocagil, iyiye güzele doğruya dair sözlerini 
yükseltmeye devam edeceklerini kaydet-
ti. Üniversitedeki yapısal dönüşümün yeni 
hedeflerle devam edeceğini belirten Kara-
hocagil, ‘’Bir kişinin kendini bilmesi irfan 
ise bir kurumun kendini bilmesi de kalite 
süreçleri ile ifade edilebilir. Çağdaş kurum-
larda kalite yönetim sistemleri bu amaca 
uygunluk fiilini taşır. Kendinin farkında ol-
mak, kendini tartışmak ve kendini bilmek 
de bu kalite süreçlerine dâhildir. Bu çerçe-
vede birlik ve beraberlik içinde daha çok 

çalışacağız, daha çok üreteceğiz, iyilikleri 
ve güzellikleri çoğaltıp paylaşacağız’’ dedi. 
Son söz olarak, ‘’Yanlış yaptığımız halde 
bizi uyarmazsanız sizde, uyardığınız halde 
sizi dinlemezsek bizde hayır yoktur diyen 
Hz. Ömer’in sözünü hem kendi nefsime 
hem sizlere hatırlatmak isterim, hepinizi 
saygılarımla selamlıyorum’’ diyerek sözle-
rini sonlandırdı.

Rektörlük devir teslim töreni Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’in Prof. Dr. 
Vatan Karakaya’ya çiçek ve hediye takdi-
mi, toplu fotoğraf çekimi, fuaye alanında 
tebrik ve uğurlama ile sona erdi.
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TEKNOFEST Finallerinin Parçası Olmaktan Gururluyuz

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
(KAEÜ), Cumhuriyet'in 100. yılında 

Ankara'da gerçekleştirilen dünyanın en 
büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Fes-
tivali TEKNOFEST'teki yerini aldı. Kaman 
Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Şefik Tekle’nin kuruculu-
ğunu ve yürütücülüğünü üstlendiği balık 
atıklarından jelatin, protein tozu ve kola-
jen peptid üretimi MHT Ar-Ge Girişimi 
TEKNOFEST Ankara Girişim Programı / 
Tarım Teknolojileri Hızlandırma Kategori-
sinde finale kalarak sunum yaptı.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’de TEKNOFEST Ankara fi-
nallerine katılarak öğretim üyelerinden 
projeleri hakkında bilgiler aldı ve diğer 
stantları gezdi. TEKNOFEST ile Milli Tek-
noloji Hamlesi yolculuğunda bir destan 
yazıldığının altını çizen Rektör Karahoca-
gil, “Türkiye’nin 100’üncü yılında TEK-
NOFEST ile binlerce kişi milli – manevi 
duygularla hayallerine bir adım daha yak-
laşıyor. Ahilik meşalesini taşıyan bir üni-
versite olarak finallerin bir parçası olmak-
tan gurur duyuyoruz. Ekim ayının başında 
yapılacak TEKNOFEST İzmir ayağında da 
bir takımımız yer alacak. Gençlerin önü-
nü açan onlara rol model olan herkese te-
şekkürlerimi sunuyorum’’ dedi.

3 Eylül 20223 tarihinde sona erecek fes-
tivalde yüzlerce etkinlik, yarışma ve hava 
gösterileri gerçekleşecek. 1 Ekim 2023’te 
düzenlenecek TEKNOFEST İzmir aya-
ğında ise Üniversitemiz Mühendislik - 
Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği 

Bölümü’nden Öğretim Üyesi Dr. Furkan 
Birdal ve Fen Bilimleri Enstitüsü öğrenci-
si Sürdürülebilir ModülerYAP takım üye-
si Emre Şahin’le birlikte Çevre, Enerji ve 
İklim Teknolojileri Girişimcilik bölümünde 
yarışacaklar.
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Sağlık Bakanı Fahrettin Koca 
Üniversitemizde Gençlerle Buluştu

Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca, Şe-
hir Buluşmaları programı kapsamında 

Kırşehir'e gelerek bir takım inceleme-
lerde bulundu. 23 Ağustos 2023 tarihin-
de yeni hastane inşaatını yerinde incele-
yen Bakan Koca, ardından Üniversitemiz 
Kongre Kültür Salonunda gençlerle bu-
luştu. Buluşmada Sağlık Bakanı Koca’ya 
Kırşehir Valisi Mete Buhara, Milletvekili 
Necmettin Erkan, Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, il 
protokolü ve gençler eşlik etti.

Birtakım incelemelerde bulunmak ve çe-
şitli toplantılara katılmak üzere Kırşehir’e 
gelen Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca, 
program kapsamında ilk olarak Kırşehir 
Valiliğini ziyaret etti. Daha sonra Neşet 
Ertaş Kültür Merkezi’nde Kırşehir’deki si-
vil toplum kuruluşları temsilcileri ile bulu-
şan ve talepleri alan Koca, Devlet Hasta-
nesini ziyaret ederek sağlık çalışanları ile 
toplantı yaptı. Bakan Koca program kap-
samında daha sonra yeni hastane inşaatını 
da yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi 
aldı. Son olarak Sağlık Bakanı Dr. Fahret-
tin Koca üniversitemizde tıp ve sağlık bö-
lümlerinde okuyan gençlerle buluştu.

Rektör Karahocagil: Toplam Öğrenci 
Sayımız 24 Bin 142
Gençlerle Buluşma Programında ilk ola-

rak Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil bir konuşma yaptı. Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi bünyesindeki fakülte 
ve yüksekokul bilgilerini paylaşan Rektör 
Karahocagil, il merkezinde iki, ilçe mer-
kezlerinde üç olmak üzere üniversitenin 
toplam da beş yerleşkesi olduğu bilgisini 
verdi. Öğrenci sayıları ile ilgili de verile-
ri paylaşan Karahocagil şunları söyledi: 
‘’12829 Lisans, 8642 Ön Lisans, 1358 
Yüksek Lisans, 141 Doktora öğrencisi 
olmak üzere Toplam 24.142 Öğrenci-
miz mevcut olup, yeni kontenjanlarımız 
ile toplam yabancı öğrenci sayımız 3500 
üzerine çıkacaktır’’ dedi. Gerek kalite 

gerekse eğitimde markalaşma çalışmaları 
neticesinde KAEÜ’nün nitelikli üniversi-
teler arasına girdiğini ifade eden Rektör 
Karahocagil, ‘’Üniversitemiz Nitelikli Eği-
tim alanında Dünyada yapılan  THE sıra-
lamasında ilk 200-300 içinde yer almıştır. 
Yine yayın ve atıf temelli bir sıralama olan 
URAP sıralamasında Tıp ve Sağlık Bilim-
lerinde 75. Sıraya yerleşmiştir’’ diyerek 
sözlerine son verdi.

Sağlık Bakanı Koca: Tek Tip Yaşam 
Formu Gençlere Özgürlük Olarak 
Pazarlanıyor
Sözü daha sonra Sağlık Bakanı Dr. Fah-



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Bir Yılın Ardından 6

rettin Koca aldı. İl programları vesilesiyle 
gençlerle bir araya gelmekten büyük bir 
mutluluk duyduğunu belirten Bakan Koca, 
katılımları için gençlere teşekkür ederek 
konuşmasına başladı. Gençliğin hayat yol-
culuğunun en kıymetli safhası olduğunu 
dile getiren Koca, gençliğin en belirgin vas-
fının hayata meydan okuma hali olduğunu 
düşündüğünü söyledi. Bu yönüyle genç-
lik-tecrübe ilişkisinin hassas bir dengede 
yürümesi gerektiğinin altını çizen Bakan 
Koca, günümüz küresel akımlarının yayıl-
macı etkisinin bu ilişkiyi dengede götür-
meyi zorlaştırdığını ifade etti. Kitle kültürü 
denilen, sosyal ve kültürel farklılıkların tek 
tip bir gençlik tanımı potasında yok edildi-
ği bir yaşam formunun gençlere özgürlük 
olarak pazarlandığını belirten Dr. Fahrettin 
Koca, ‘’ Gençlerin gerçekte bir inşa ve ihya 
potansiyeli taşıyan isyan ruhu; tarihine, de-
ğerlerine, ideallerine karşı tahrik edilmeye 
çalışılıyor.   Gençlerde tarihiyle radikal bir 
kopuş hedefleyen hegomanik kültür, tek-
noloji ve bilgi çağına doğan nesiller olarak 
gençlerimize, bu çağa yön veren bir özgür-
lük mü vaat ediyor? Zahiren özgürlük gibi 
görünüyor. Seçimlerimiz kendi tercihleri-
mizin ürünü gibi görünüyor. Hakikatte ise 
teknoloji ve bilgi gücü kullanılarak, insan-

ların nasıl yaşayacağına, neyi tüketeceğine 
karar veriliyor’’ dedi.
Sağlık Bakanı Koca: Türkiye Yüzyılı 
Gençlerin Mesuliyetinde 
Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca konuşma-
sının son bölümünde Türkiye Yüzyılının ilk 
kuşağı olarak nitelendirdiği gençlere ses-
lendi: ‘’ Cumhuriyetimizin 100. yılındayız. 
Cumhuriyetin kuruluş yıllarını, o ilk kuşak-
ların adanmışlığını hatırlamalıyız ve bayra-
ğımızı şimdi tüm dünyanın göreceği şekil-

de yükseltmeliyiz. Türkiye Yüzyılı; sizlerin 
mesuliyetinde ilerleyecek, bizler için gurur 
vesilesi olan, yeni bir medeniyet yolculu-
ğunun adıdır’’ diyerek sözlerine son verdi. 
Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca’nın genç-
lerle buluşma programı daha sonra soru-
cevap şeklinde devam etti. Bakan Koca’nın 
gençlerden gelen soruları cevaplaması ve 
hediyeleşmelerin ardından program sona 
erdi.
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Üniversitemiz Sporcuları 31. Dünya 
Üniversite Oyunlarında Altın, Gümüş 
ve Bronz Madalya Kazandı

Çin’in Chengdu kentinde düzenlenen 
2023 FISU 31. Dünya Üniversite 

Oyunları'nda Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi (KAEÜ) öğrencileri ülkemizin yüzünü 
güldürdü. Taekwondo Milli Takımı ile üni-
versite oyunlarına katılan öğrencilerimiz-
den Hakan Rençber altın madalya, Merve 
Dinçer Kavurat ve Merve Erdem gümüş 
madalya, .Ferhatcan Kavurat ise bronz 
madalya kazandı. Büyük başarı kazanan 
öğrencilerimizin milli takım antrenörlüğü-
nü ise Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakül-
tesinden Doç.Dr. Sevde Mavi Var yaptı.

Chengdu kentinin ev sahipliği yaptığı or-
ganizasyon, 18 branşta düzenlendi. Tür-
kiye 11 branşta 108 sporcuyla Dünya 
Üniversite Oyunlarında yer alırken bir-
çok branşta madalya kazandı. Taekwon-
do Milli Takımından üniversitemiz öğren-
cileri Hakan Reçber - Erkekler 63kg’da 
altın madalya, Merve Dinçel - Kadınlar 

49kg’da gümüş madalya, Mervenur Er-
dem -  Kadınlar 73kg’da gümüş madalya 
ve Ferhat Can Kavurat, Erkekler 68kg’da 
bronz madalya kazandı. Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil yaptığı açıklamada sporcularımızın 
başarılarının devamını dileyerek emeği 
geçen antrenörlerini tebrik etti.
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EFQM Modeli: Ahiliğin İzinde 
Mükemmelliğe Yolculuk

Ahi Evran-ı Veli’nin kurucusu olduğu 
Ahilik sistemi, toplumsal sorumlulu-

ğu ön planda tutan hem bir meslek örgütü 
hem de bir kalite yönetim sistemidir. Rek-
tör Karahocagil, Neşet Ertaş Konferans Sa-
lonunda yaptığı konuşmanın özünde Ahilik 
Felsefesi ile EFQM Felsefesini bir araya 
getirmek ve yükseköğretime bunu bir rol 
model olarak sunmak istediklerini belirtti. 
EFQM yolculuğunun ismini gelenekle bir-
leştirerek ‘’Ahiliğin İzinde Mükemmelliğe 

Yolculuk’’ olarak belirlediklerini de ifade 
eden Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
sürdürülebilir değer yaratma peşinde ol-
duklarını, bu yüzden de liderden bağımsız, 
devamlılığı olan, performansa dayalı bir 
yönetişim sistemi ile ilerleyeceklerini, bu 
aşamayı da başarıyla geçeceklerine olan 
inancını kaydetti.

‘’EFQM Modeli Yolculuğu’’ Hazırlık Çalış-
maları Odak Toplantıları kapsamında yapı-

lan toplantıda konuşan Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, üniversitemizin 
EFQM Modeline Yaklaşımını özetleyen 
bir bilgilendirme sunumu yaptı. Modelin 
önceliklerinden bahseden Şimşek, bunları 
‘’Uzun vadeli, paydaş odaklı bir görüş be-
nimseme, kuruluşun bir şeyi nasıl ve ne-
den yaptığını belirleme, eylemlerin sonu-
cunda nelerin başarıldığının bilinmesi ve 
neden-sonuç ilişkilerinin anlaşılması’’  ola-
rak açıkladı. EFQM Modeli değerlendir-
me sürecinin yaklaştığını Ekim ayı başında 
değerlendirmenin yapılacağını ifade eden 
Rektör Yardımcısı Şimşek, Öz Değerlen-
dirme Raporu, Saha Ziyareti ve Geri Bil-
dirim Raporundan oluşan üçayaklı zaman 
dilimin kendilerini beklediğini ifade etti.

Yön (amaç, vizyon, strateji), Uygulama 
(Paydaş bağlılığı, sürdürülebilir değer, 
performans ve dönüşüm), Sonuçlar (Pay-
daş algıları, stratejik ve operasyonel per-
formans) gibi üç ana temel üzerine kurulu 
EFQM Modeli, yedi ayrı kriter üzerinden 
üniversitemizde uygulanıyor. Uygulama 
alanlarındaki (akademik ve idari birimler) 
son durum ise Birim Saha İzleme Prog-
ramı kapsamında ziyaretler çerçevesinde 
belirlenecek ve Ekim ayı başındaki EFQM 
Değerlendirmesine kadar eksikler gideri-
lecek. 
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Eğitim Fakültesi Öğrencimiz 
KPSS'de "Türkiye Üçüncüsü" Oldu
KAEÜ Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi 

Anabilim Dalından yeni mezun olan Berkay Güzel, 25 Ağus-
tos 2023 tarihinde açıklanan KPSS Öğretmenlik Alan Bilgisi Testi 
sonuçlarına göre, Türkiye genelinde dereceye girerek "Türkiye 
üçüncüsü" oldu. Türkiye genelinde 19.854 Sınıf Öğretmeni me-
zununun girdiği sınavda Berkay Güzel, KPSSP121-15 puan tü-
ründen 94,22 puan aldı. Berkay Güzel açıklanan sonuçlara göre, 
tüm öğretmen yetiştirme lisans programı mezunları arasında ise 
97,07 puan alarak "Türkiye yedincisi" olmayı başardı. Üniversi-
temiz Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı mezunu 
Berkay Güzel'i göstermiş olduğu bu başarıdan dolayı tebrik edi-
yor, meslek hayatında başarılar diliyoruz.

KAEÜ ile MEB Arasında AHİYÖS 
İş Birliği Protokolü İmzalandı
Millî Eğitim Bakanlığı ile Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi arasında, KAEÜ 
Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı’nın (AHİ-
YÖS) yurt dışında tanıtılması ve bakanlığa 
bağlı okullarda düzenlenmesine olanak 
sağlayan protokol imzalandı. Yabancı uy-
ruklu öğrenci kabulüne ilişkin esaslara 
binaen hazırlanan protokolle yurtdışın-
da bakanlığa bağlı temsilciliklerle işbirliği 
sağlanması amaçlandı. Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, en büyük 
paydaşlarından biri olan Milli Eğitim Ba-
kanlığı ile öteden bu yana ortaklaşa ça-
lışmalar yaptıklarını ve yeni imzalanan 
AHİYÖS protokolü ile çalışma alanlarının 
biraz daha genişleyeceğini belirtti. Millî 
Eğitim Bakanlığında düzenlenen törende, 
AHİYÖS için hazırlanan protokolü Yük-
seköğretim ve Yurtdışı Eğitim Genel Mü-
dürü Fethi Fahri Kaya ile Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil imzaladı.

Protokol Sayesinde Daha Geniş Coğ-
rafyalara Açılma İmkânı Bulacağız
Protokol kapsamında yurtdışında yapıla-
cak AHİYÖS sınavı için MEB sınav yeri ve 
gözetmen temini yapacak, yabancı uyruk-
lu öğrenci sayısının artırılması için ortak ta-
nıtım faaliyetleri gerçekleştirecek. Yapılan 
iş birliğinin önemine değinen Rektör Ka-
rahocagil, ‘’Protokolle üniversitemiz hem 
daha sağlıklı sınavlar yapacak hem daha 
çok yabancı öğrenciyi Kırşehir’e çekecek 
hem de daha geniş bir coğrafyaya açılma 

imkânı bulacak. Farklı ülkelere ulaşma-
mız sayesindeyse uluslararası üniversite 
olma yolunda öğrenci sayımızı, çeşitliliği-
mizi ve niteliğimizi artıracağız. Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın imkânlarıyla öğrencilerimizi 
seçecek olmamız da hedeflediğimiz ni-
telikli öğrenci – nitelikli öğretim çıktısına 
bizi daha kolay götürecek’’ dedi. 

Milli Eğitim Bakanlığındaki ziyaretlerde 

Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Yük-
seköğretim ve Yurtdışı Eğitim Genel Mü-
dürü Fethi Fahri Kaya’nın yanı sıra MEB 
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü 
Ali Karagöz’le verimli görüşmeler ger-
çekleştirdi. Rektör Karahocagil daha son-
ra Genel Müdür Kaya’ya üniversitemizin 
gerçekleştirdiği Uluslararası Ahilik Sem-
pozyumlarının sonucunda hazırlanan ki-
taplardan hediye etti.
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EFQM Modeli Üstün Performansta Yetkinlik Değerlendirmesi 
Saha Ziyareti Tamamlandı

Üniversitemiz, Avrupa Mükemmeliyet 
Modeli (EFQM) kapsamında gerçek-

leştirilen Üstün Performansta Yetkinlik 
Değerlendirmesi Saha Ziyaretini geride 
bıraktı. Türkiye Kalite Derneği (KALDER) 
dış değerlendirme ekibi tarafından ger-
çekleştirilen ve üç gün süren saha ziyareti 
boyunca 75 farklı oturum gerçekleştirdi. 
Farklı birimlerde eş zamanlı olarak ger-
çekleştirilen bu oturumlarda değerlendir-
me ekibi, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler, Üniversitemizin iş ve yöneti-
şim paydaşları ile tedarikçilerinden oluşan 
604 kişi ile kapsamlı görüşmeler gerçek-
leştirdi.

Değerlendirmenin ilk gününde üniversite 
yönetimi, senato üyeleri, daire başkan-
lıkları, Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi 
(BKYS) ve AYDEP proje ekipleri ile odak 
grup görüşmeleri yapıldı. Ayrıca Pilot Ta-
rım ve Jeotermal, Pilot Sağlık, BAP, Eği-
timde Kalite Güvence Sistemi Koordina-
törlükleri; Çevre ve Enerji Komisyonu, 
Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi, Fatma Bacı Kadın Araştırmala-
rı Uygulama ve Araştırma Merkezi, dış 
değerlendirme ekibini projeleri ve uygu-
lamaları hakkında bilgilendirdiler. Saha zi-
yaretinde, akademik birimlere de bir dizi 
ziyaret gerçekleştirildi. Bu kapsamda Mü-
hendislik Fakültesi, Tıp Fakültesi, Ziraat 
Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu, Mucur Meslek Yük-
sekokulu ve İslami İlimler Fakültelerinde 
gerçekleştirilen odak grup görüşmelerin-
de birimler, dış değerlendirme ekibine 
Avrupa Mükemmeliyet Modeli (EFQM) 
kapsamındaki uygulama ve faaliyetlerini 
tanıttılar.

Üniversite yönetimi ve dış değerlendirme 
ekibi daha sonra kapanış toplantısında bir 
araya geldi. Toplantıda Rektör Mustafa 
Kasım Karahocagil, gerçekleştirilen de-
ğerlendirmenin Üniversitemizin kurum-

sal mükemmeliyet yolculuğuna sağlaya-
cağı katkıyı vurgulayarak değerlendirme 
ekibine teşekkür etti. Saha ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Rek-
tör Karahocagil, Üniversitenin aşamalı 
ilerlemesine vurgu yaparak bir olgunlaş-
ma süreci içerisinde olduklarını, artık ru-
tin görevleri yapmanın yanında üniversite 
olarak bir ritim oluşturma gayretiyle hare-
ket ettiklerini belirtti. Karahocagil, ayrıca 
saha ziyareti sonuçlarını kendileri için bir 
iyileştirme fırsatı olarak gördüklerinin de 
altını çizdi. Rektör Karahocagil ekibine de 
teşekkür ederek ‘’Bu süreçte gösterdiği-
niz emek ve gayret için teşekkür ediyo-
rum. Ahiliğe ilk giren kişi talip, sonra nim 
tarıyk (yola giren) ve en son sahib-tariyk 
(yol sahibi) olarak tanımlanmış. Ahiler di-
yarında bu çağın ahileriyle çalıştığım için 
umutluyum’’ dedi.

Kapanış toplantısında söz alan Rektör Yar-
dımcısı ve Kalite Yönetim Koordinatörü 
Prof.Dr. Hüseyin Şimşek'de Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi olarak Ahilik kültürün-
den ilham alarak sürdürdüğü kalite yolcu-
luğunda bir aşamayı daha geçmenin gu-
runu yaşadıklarını yaklaşık 5 yıldır EFQM 
Modelini hayata geçirmek için çaba gös-

terdiklerini belirtti. Şimşek, Üniversitenin 
kendisine sağlam temelli bir yön belir-
lediğini, tüm paydaşları ile güçlü bir bağ 
oluşturarak hedeflerini gerçekleştirmek 
için yoğun bir çaba içerisinde oldukları-
nı, elde edilen sonuçların üniversite adı-
na çok değerli olduğunu belirtti. Sürecin 
başarılı biçimde tamamlanmasından duy-
duğu memnuniyeti dile getiren Şimşek, 
Kalite Yönetim Koordinatörlüğü ekibine, 
Kriter liderlerine, rehberlere ve sahada 
görev alan tüm çalışanlara ve öğrencilere 
teşekkür etti.
Son olarak Değerlendirme takımı baş-
kanı Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 
EFQM Modelini uygulama konusundaki 
çabalarını yakından gördüklerini belirtti. 
Bu sürecin karşılıklı öğrenme olduğunu 
vurgulayan takım başkanı, Üniversite yö-
netiminin ziyaret boyunca samimi olduğu-
nu, saha ziyareti öncesinde verilen bilgile-
rin test edildiğini, başvuru dokümanında 
açıklığa kavuşturulmasını bekledikleri ko-
nularda bilgiler aldıklarını ifade etti. Üni-
versitenin örnek kuruluş olma durumunu 
gözlemleme fırsatı bulduklarını, belirten 
başkan liderlerin sürece katkısını yakın-
dan gözlemlediklerini, kuruluşun sürdü-
rebilirliğine yönelik güçlü bir inanç ve ka-
rarlılık olduğuna şahit olduklarını, başka 
kurumların üniversiteyi takip etmelerinin 
sürdürülebilirlik ve örnek olma vasfını 
güçlendirdiğini belirtti. Üniversitenin uy-
gulamalarından ekosisteme katkı yapan 
ve paydaşlarına değer yaratan bir anlayışı 
gözlemlediklerini, paydaş odak grup gö-
rüşmelerinde üniversitenin toplumla ku-
caklaştığını somut biçimde gözlemledikle-
rini vurguladı. Takım üyeleri toplu hatıra 
fotoğrafı çekilmesinin ardından üniversi-
teden ayrıldı.
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Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri İkinci Gününde 
Vali Mete Buhara’nın Katılımlarıyla Devam Etti

Cumhuriyetimizin 100. yılına ulaşmış 
olmanın haklı gururunu yaşayan ülke-

miz ve üniversitemizde etkinlikler devam 
ediyor. KAEÜ’de gün içeresinde ilk ola-
rak  ‘Cumhuriyetimizin 100. Yılında 2023 
Genç Fidan’ etkinliği gerçekleştirildi. Öğle-
den sonra ise Neşet Ertaş Güzel Sanatlar 
Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları Bö-
lümünün hazırladığı El Sanatları Sergisi ve 
“100. Yılında Cumhuriyet” Paneli yapıldı. 
Kırşehir Valisi H. Mete Buhara’nın da ka-
tıldığı programlarda başta el dokuması halı 
ve düz dokumalar olmak üzere keçe, ebru 
ve kalem işi gibi el sanatlarından oluşan 
sergi alanı gezilerek sergi hakkında öğre-
tim üyelerinden bilgi alındı.
Programın ikinci kısmı için 15 Temmuz 
Milli İrade Salonuna geçen protokol üyele-
ri burada öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği  

“100. Yılında Cumhuriyet” Paneline iştirak 
etti. Panelin açılış konuşmasını gerçekleş-
tiren Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, 100. Yıl etkinlikleri kapsamında 
yaptıkları ve yapacakları programlar hak-
kında bilgi verdi. Cumhuriyetin 100. yılı-
nın aynı zamanda Türkiye Yüzyılı olacağı-
nın sık sık vurgulayan Rektör Karahocagil, 
"Milletin bağımsızlığını yine milletin azim 
ve kararı kurtaracaktır" ilkesi ile hür ve 
bağımsız yaşama kararlılığını ortaya koyan 
Türk milletinin, istiklal ve istikbaline olan 
güçlü inancı sayesinde dillere destan bir 
Millî Mücadele yürüttüğüne dikkat çekti ve 
sözü panelistlere bıraktı.

“100. Yılında Cumhuriyet” panelinin baş-
kanlığını yapan KAEÜ¬ Türkiye¬ Cum-
huriyeti¬ Tarihi  Anabilim -Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Yaşar Özüçetin panelin kapsamı 
hakkında kısa bilgi verdikten sonra pane-
le geçildi. Panelde Doç. Dr. Bengül Bolat 
“Yüzyıllık ¬Süreçte¬ Cumhuriyet ¬Bay-
ramı¬ Kutlamaları”, Prof. Dr. Yaşar Özü-
çetin “Muhtelif¬ Türk¬ Köşe¬ Yazarla-
rının¬ Cumhuriyetin¬ Anlam¬ Yüküne 
¬İlişkin¬ Belli¬ Başlı -Yaklaşımları (1955-
1995) “ ve Doç. Dr. Hamza Yakar "Eğiti-
min¬ Tarihi¬ Temelleri¬ Bağlamında¬ 
Cumhuriyetin ¬100. ¬Yılında Eğitim” 
konulu sunumlarını yaptılar. Kırşehir Valisi 
H. Mete Buhara’nın da dinlediği programa 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Şim-
şek, Prof. Dr. Musa Özata ve Genel Sek-
reter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter’in yanı 
sıra çok sayıda öğrenci katıldı. Tören son-
rası panelistlere teşekkür belgesi takdimi 
yapıldı.
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KAEÜ’de Cumhuriyetin 100. Yılı'nda 
Rektör-Öğrenci Buluşması Etkinliği

KAEÜ’de Cumhuriyetimizin 100. Yılı 
Etkinlikleri açılış programları kapsa-

mında öğrencilerin taleplerini dinlemek, 
ihtiyaçları tespit etmek ve onlarla hasbihal 
etmek amacıyla rektör-öğrenci buluşması 
düzenlendi. Bu kapsamda ilk olarak Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Güneş, Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek, Prof. Dr. Musa Özata 
ve öğrenciler eşliğinde ‘Cumhuriyetimizle 
Geleceğe Yürüyoruz’ temalı kortej yürü-
yüşü gerçekleştirildi. Ahi Evran Kongre 
Kültür Merkezi’nde sona eren yürüyüş 
sonrası ise rektör-öğrenci buluşmasına 

geçildi. Rektör Karahocagil burada çeşitli 
bölümlerde eğitim-öğretim gören öğren-
cilere yönelik bir konuşma yaparak ‘Tür-
kiye Yüzyılı’nda zulümden, kaostan uzak 
adil bir düzen diledi ve başarılı, huzurlu, 
kaliteli, bereketli bir eğitim öğretim yılı te-
mennisinde bulundu.

Rektör Karahocagil Öğrencilerle 
Hasbihal Etti, Sorunları Dinledi ve 
Kapısının Herkese Açık Olduğunu 
Söyledi
Program saygı duruşu ve İstiklal Mar-

şı ile başladı. Daha sonra üniversitemize 
en yüksek puanla girmeye hak kazanan 
Tıp Fakültesi öğrencimiz Havin Deniz’le 
yine üniversitemize “34 yaş üstü kadın-
lara tanınan ek kontenjan”la girmeye hak 
kazanan 65 yaşındaki Fen Edebiyat Fa-
kültesi Felsefe bölümü öğrencimiz Hülya 
Coşkuntuna birer konuşma yaptı. Ardın-
dan Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
“Yeni Türkiye’nin Yenilikçi Üniversitesi” 
mottosuna vurgu yapan ve üniversitemi-
zin başarıyla geçtiği kalite süreçlerinden 
bahseden bir konuşma yaparak son he-
deflerinin Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı 
(EFQM) Mükemmeliyet Modeli olduğunu 
söyledi. Rektör Karahocagil, kalitenin as-
lında bu milletin ‘yitik malı’ olduğunu ve 
Ahi Evran-ı Veli’nin temellerini attığı bir 
sistem olduğunu belirtti. Tüm öğrencile-
re başarılı bir eğitim-öğretim yılı dileyen 
Karahocagil, gençlerden bu çağın Ahileri 
olmalarını o değerleri içselleştirmelerini 
istedi.

Son olarak Cumhuriyetimizin 100. Yılı 
Etkinlikleri kapsamında satranç ve masa 
tenisi turnuvalarında dereceye giren öğ-
rencilere ödülleri takdim edilmesiyle öğ-
rencilerle söyleşiye geçildi. Söyleşide Rek-
tör Karahocagil, öğrencilerin beklenti ve 
önerilerini dinledi, onların sorularına tek 
tek cevap verdi.
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Teknoparklar İnovatif, Girişimci ve 
Teknoloji Ağırlıklı Üretimin Simgeleridir

Üniversitelerde kurulan teknoparklar 
sayesinde akademideki bilgi biriki-

mi sanayinin üretim tecrübesiyle birleş-
tiğinde ortaya yüksek teknolojili üretim 
kültürü çıkıyor. Gelişen bu kültürün yan-
sıması ise ekonomik karşılığı yüksek ino-
vatif ürünlerle kendini gösteriyor. Sadece 
üniversitenin değil kentteki tüm sanayi 
kurumlarının, STK’ların, kamu kurum ve 
kuruluşlarının ortak akılla ‘Teknopark’ 
süreçlerine katılması gerektiğine inanan 
Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-

cagil, bu alanda ileri aşama kaydeden Os-
tim Teknik Üniversitesi’ni ekibiyle ziya-
ret ederek sürece ve yansımalarına dair 
bilgiler aldı. Bu kapsamda Ostim Teknik 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yü-
lek, üniversitesinin fiziki imkânları, labo-
ratuvarları, eğitim ve AR-GE çalışmalarını 
KAEÜ ekibine anlattı.
 
Ahilik Öğretileri Teknoparkların 
Temelinde
Ziyaret çerçevesinde her iki üniversite-
nin ekipleri bilgi paylaşımı yaptı, uygulama 
alanları gezildi. Toplantılarda AR-GE çalış-
maları, inovasyon altyapıları, girişimcilik 
ekosistemi ve hâlihazırdaki uygulama-
lar hakkında fikir alışverişi yapıldı. Ostim 
Teknik Üniversitesi Rektörü Yülek, Ostim 
sanayisinin Kırşehirli iş adamları tarafın-
dan kurulduğunu anımsatarak, ‘’Ostim 
sanayimizde Ahilik kültürü benimseniyor 
ve bu kültürün merkezi Kırşehir. Ahiliğin 
merkezinin Kırşehir olmasının da gele-

nekle geleceğin birleşmesi manasında iki 
üniversitenin iş birliğine katkı sağlayacağı-
na inanıyorum’’ dedi.  Ahilikteki iş ahlakı-
na, fütüvvet namelere işaret eden ve bili-
min ekip işi olduğuna inandığını kaydeden 
Rektör Karahocagil ise, üniversitelerin 
teknoparklar sayesinde halkla, sanayiciyle 
iç içe olma imkânı bulacağını, bunun çer-
çevesini ise yine Ahilik öğretilerinin çize-
ceğini vurguladı.

İkili iş birliklerinin yapılması noktasında 
fikir birliğine varılan toplantılara Üniver-
sitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Güneş, Ostim Teknik Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Serdar Müldür, KAEÜ 
Teknoloji Transfer Ofisi UAM Müdürü 
Öğr. Gör. Mahmut Sarı, Müdür Yardım-
cısı Öğr. Gör. Bilal Atak, TTO UAM Yö-
netim Kurulu Üyesi Ferhat Toslak, Ostim 
Teknopark Genel Müdürü Derya Çağlar 
ve TTO Müdürü Öğr. Gör. Gökhan Topal 
katıldı.
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TEKNOFEST’te Ödül Alan Projemiz Tarım 
Bakanlığı ile Ortak Projede Buluşacak

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, TEKNOFEST An-
kara 2023 Yarışması'nda tarım teknolojileri alanında ödül 

kazanan gençlerle bakanlıkta bir araya geldi. Bu bağlamda Öğ-
retim Üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Şefik Tekle’de TEKNOFEST AN-

KARA/Tarım Teknolojileri Hızlandırma Kategorisinde “En 
İyi Girişim” ödülü alan MHT Ar-Ge Girişimi ile programda 
yerini aldı. Balık atıklarından jelatin, protein tozu ve kola-
jen peptid üretimi adlı projenin daha verimli ve hızlı üretim 
yapmak, elde edilen verileri analiz etmek ve kayıpları azalt-
mak noktasında tarımsal Ar-Ge çalışmalarına fayda sağla-
yacağı da toplantıda konuşulan konular arasındaydı.

Toplantıda tarım alanında proje üreten gençleri dinlemek 
istediklerini söyleyen Bakan Yumaklı, burada Tekle’den 
projesi ile ilgili bilgi aldı. Öğretim Üyemiz Şefik Tekle, gi-
rişimi, projesi ve Pilot Tarım ve Jeotermal Koordinatörlü-
ğümüzün çalışmaları hakkında bilgi verdi. Toplantı sonun-
da Üniversitemiz ve Bakanlığa bağlı Tarımsal Araştırmalar 
ve Politikalar Genel Müdürlüğüyle (TAGEM) ortak proje 
yapılması kararlaştırıldı. Gençlerin ve kadınların tarım tek-
nolojilerinde olduğu kadar tarım da var olmalarını isteyen 

Yumaklı, ikisinin bir arada olmasının ülke kalkınmasına çok fay-
dalı olacağını dile getirerek toplantıya katkı sağlayan herkese te-
şekkür etti.

URAP 2022-2023 Sıralamasında Üniversitemizin 
İstikrarlı Yükselişi Devam Ediyor

URAP (University Ranking by Acade-
mic Performance) düzenli aralıklar-

la yaptığı değerlendirmeleri kamuoyuyla 
paylaşıyor. Yükseköğretim kurumlarını 
akademik başarıları doğrultusunda değer-
lendirebilmek için bilimsel metotlar ge-
liştiren ve yapılan çalışmaların sonuçlarını 
kamuoyu ile paylaşan URAP tarafından 
2023-2024 dönemini kapsayan, Türki-
ye Özel Bölümü başlıklı URAP sıralaması 
açıklandı. Üniversitelerin bu yıl ki akade-
mik performansını özetleyen araştırmanın 
Türkiye sıralamasında, Clarivate Analy-
tics/InCites ile YÖK'ün yayımladığı veriler 

kullanıldı. URAP Türkiye sıralamasında, 
öğretim üyesi başına düşen makale, atıf, 
toplam bilimsel doküman, uluslarara-
sı ortak makale, yurt içi ortak makale ile 
TÜBİTAK'tan alınan proje sayıları ve dok-
tora öğrenci oranı gibi göstergelere yer 
verildi. Araştırmanın bu yıl ki Türkiye sıra-
lamasında ise 183 üniversite yer aldı.

KAEÜ, Tıp Fakültesi Olan Üniversite-
ler Sıralamasında 9 Sıra Birden Yük-
seldi
Geçen yıl açıklanan URAP verilerinde Tıp 
Fakültesi olan üniversiteler sıralamasın-

da 75.olan üniversitemiz bu yıl 66. oldu. 
Açıklanan iki kategoride de puanlarını ar-
tıran KAEÜ, istikrarlı yükselişini sürdürdü. 
Rektör Karahocagil, akademik başarıların 
artması hususunda yapılan tüm çalışma-
lara gerekli katkıları sunmanın gayretinde 
olduklarını ifade etti ve çalışmalara destek 
sunanlara teşekkür etti. Ar-Ge’yi öncele-
yen bir bakış açısına sahip olduklarını sık 
sık dile getiren Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, çıtayı yükseltme, sıralamalar-
da öne çıkma ve eğitimde kaliteyi artırma 
derdinde olduklarını söyledi.
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Daha Yaşanabilir Bir Kampüs İçin 
‘2023’ Genç Fidan Dikildi
Cumhuriyetin 100. yılı anısına Üniver-

sitemiz Neşet Ertaş Güzel Sanatlar 
Fakültesi arkasındaki boş alana 2023 ağaç 
dikildi. Etkinlik Kırşehir Orman İşletme 
Müdürlüğünün destekleriyle gerçekleş-
tirilirken Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, alanda yaptığı konuşmada Cum-
huriyetin 100. yılı kutlamaları kapsamın-
da 2023 fidanı toprakla buluşturduklarını 
belirtti. Rektör Karahocagil, daha yaşana-

bilir, daha sosyal bir üniversite için 2023 
fidanı bugün toprakla buluşturacaklarını 
söyleyerek ‘’Çok büyük mücadeleler ve 
fedakârlıkların verildiği Cumhuriyetimiz, 
yüzüncü yılını geride bırakıyor. Bu özel za-
manın sevincini, heyecanını ve gururunu 
öğrencilerimizle yaşıyoruz. Bu vesilesiyle 
kalabalık bir öğrenci topluluğu ile burada 
bulunuyoruz. Gençlerden talebim bizleri 
daha güzel bir kampüs için sürekli teşvik 
etmeleri, sorumluluk almaları ve geleceğe 

bırakılacak en önemli miras olan yeşil bir 
dünya konusunda duyarlı olmaları’’ şeklin-
de konuştu.

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Güneş, 
Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Prof. Dr. Musa 
Özata ve Genel Sekreter Dr. Öğr. Üye-
si Hüseyin İlter ile öğrencilerin yoğun ilgi 
gösterdiği ‘Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
2023 Genç Fidan’ etkinliği fidanların top-
rakla buluşturulmasıyla sona erdi.

Üniversitemizde Depremde Vefat Eden 
Öğrencilerimiz Anısına Ağaç Dikimi Gerçekleştirildi
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi öğre-

tim üyeleri ve öğrencileri, 6 Şubat 
Kahramanmaraş merkezli yaşanan dep-
rem felaketinde hayatını kaybeden öğren-
cilerimiz için ağaç dikimi gerçekleştirdi. 
Törende önce üniversitemizde öğrenim 
görmekteyken depremde hayatlarını kay-
beden Ayşe Yağmur Kahveci, Canan Ko-
zak, Murat Yılmaz, Zehra Küçük, Fadime 
Çevik ve Şifanur Kısa için hatim duası ya-
pıldı. Duanın ardından bir konuşma ger-
çekleştiren Rektör Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil asrın felaketinin yaşandığı 
depremde hayatlarını kaybeden deprem 
şehidi öğrencilerinin hatıralarını yaşatmak 
istediklerini belirtti.

Kendilerinin 'Yarın kıyametin kopacağını 
bilseniz bile elinizdeki fidanı dikiniz.' düs-
turuna sahip bir medeniyetin mensupları 
olduklarını hatırlatan Karahocagil, ‘’Dik-
tiğimiz fidanlarla inşallah öğrencilerimi-
zin ruhları şad olur, indirilen hatimlerden 
nasiplenirler, ülkemiz de böylesi büyük 
felaketleri bir daha yaşamaz’’ dedi. Ağaç 
dikimin ardından Prof. Dr. Mustafa Kasım 

Karahocagil Üniversitemiz Eğitim Fakül-
tesi önünde Filistin’de yaşanan insanlık 
dramına katkı için açılan ‘Hayır Çarşısı’nı 
ziyaret etti.  Karahocagil burada yaptığı 
konuşmada, ‘’Bugün çok anlamlı ve ör-
nek bir etkinlik yapılıyor. İnsani duyarlılı-
ğın önemli bir göstergesi olan bu etkinliğe 
emek veren herkese teşekkür ediyor, zul-
mün bir an evvel son bulmasını arzu edi-

yorum” ifadelerini kullandı. Filistin halkına 
katkı için açılan kermes iki gün boyuna 
devam edecek. Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Ali Güneş, Prof. Dr. Hüseyin Şimşek 
ve Prof. Dr. Musa Özata ile Genel Sekre-
ter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter’in de ka-
tıldığı etkinliklere çok sayıda akademisyen 
ve öğrenci katıldı.
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Üniversitemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ümit Bulut Dünyanın En 
Etkili Bilim İnsanları Listesine Girdi

Stanford Üniversitesi’nden bilim insan-
larının her yıl gerçekleştirdiği dünyanın 

en etkili bilim insanlarının sıralandığı son liste 
geçtiğimiz günlerde bilimsel, teknik ve tıb-
bi içerik konusunda uzmanlaşmış Hollanda 
merkezli yayıncılık şirketi olan Elsevier tara-
fından yayımlandı. Üniversitemiz İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 
ve Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ümit 
Bulut, “Dünyanın En Etkili Bilim İnsan-
ları” listesine 2020 ve 2021 yıllarında 
olduğu gibi 2022 yılında da girmeyi 
başardı.
Stanford Üniversitesi’nden John P. A. 
Ioannidis koordinatörlüğünde ABD 
ve Hollanda’dan araştırmacıların yer 
aldığı bir ekip tarafından hazırlanan 
“Updated Science-Wide Author Da-

tabases of Standardized Citation Indicators” 
başlıklı çalışma, 2022 yılı için güncellenerek 
yayınlandı. Dünyanın en etkili bilim insanla-
rının 22 anabilim dalı ve 174 alt bilim dalında 
listelendiği çalışmada, alanında en az 5 maka-
le yayınlamış bilim insanlarının çalışmaları in-

celendi. Çalışmada performans göstergeleri 
olarak toplam atıflar, h-indeksi, hm-indeksi, 
tek yazarlı çalışmaların sayısı, tek yazarlı ça-
lışmalara yapılan atıf sayısı vb. gibi değişken-
ler kullanıldı. Bilim insanları çalışma alanlarına 
göre sınıflandırılarak “Kariyer Boyu Etki” ve 
“Yıllık Etki” şeklinde iki adet liste oluşturul-
du ve tüm alanlarda ilk 100 bin bilim insanı 
arasında veya alanında ilk yüzde 2’lik dilimde 
bulunan araştırmacılar, “Dünyanın En Etkili 
Bilim İnsanları” listesine girmeye hak kazan-
dılar. Yıllık Etki listesine Türkiye’den 1395 bi-
lim insanı girmeye hak kazanırken Prof. Dr. 
Ümit Bulut, Yıllık Etki Listesinde dünyada 
39.745’inci, Türkiye’de ise 194’üncü sırada 
yer aldı.

Üniversitemiz ile Türkiye İş Kurumu Arasında 
“Mesleki Eğitim İşbirliği” Protokolü İmzalandı

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) aktif iş 
gücü hizmetleri kapsamında Kırşehir 

Ahi Evran Üniversitesi ile mesleki eğitim 
kursları düzenlenmesi ve nitelikli işgücü-
nün temin edilmesi amacıyla iş birliği pro-
tokolü imzaladı. Projenin mimarlarından 
Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan’ın 
da katıldığı protokol törenine Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Metin 
Ülgen Kaya, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Ali Güneş, Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve 
Prof. Dr. Musa Özata ile basın mensupları 
katıldı.

Vekil Erkan: “Şehrimiz de Kurula-
cak Fabrikalar-İşyerleri ve Mevcut İş 
Sahalarına Nitelikli Eleman Yetiştirip 

İstihdama Hazırlamayı Amaçlıyoruz”
İmza töreninde ilk konuşmayı Milletveki-
li Necmettin Erkan yaptı. Bu protokolün 
amacının istihdamın artırılması ve nitelikli 
meslek erbabının yetişmesi olduğunu dile 
getiren Erkan, vekil olduğu günden beri 
en büyük hedefinin memleketinde yeni 
iş olanakları sağlanması olduğunu söyle-
di. Bu protokolle hedeflerine biraz daha 
yaklaştıklarını ifade eden vekil Erkan söz-
lerini şu şekilde sürdürdü: “Cumhurbaş-
kanımız öncülüğünde Türkiye Yüzyılında 
memleketimizi daha ileri taşıyacağımızdan 
kimsenin şüphesi olmasın. Şehrimiz de 
kurulacak fabrikalar ve iş yerleri ile mev-
cut iş sahalarına nitelikli elaman yetiştirip 
istihdama hazırlamayı amaçlayan üniversi-
temiz ile İŞKUR arasındaki protokolle is-

tihdam garantili kurslar düzenlenecek. İşi 
olmayan lise ve üniversite mezunlarımıza 
iş kazandırmak için onlara eğitim vererek 
belirli seviyelere taşıyacağız ve bunları ta-
kip edeceğiz” dedi.

Rektör Karahocagil: “Kırşehir Halkı-
na Eğitim ve Sertifikasyon Hizmeti 
Vereceğiz”
Rektör Karahocagil ise yaptığı konuşmada 
Sürekli Eğitim Merkezi ve Kariyer Merke-
ziyle Kırşehir halkına eğitim ve sertifikas-
yon hizmeti vereceklerini belirtti. Eğitim-
lerini kendilerinin vereceğini ifade eden 
Karahocagil, daha sonraki sürecin İŞKUR 
aracılığıyla yürütüleceğini söyledi. Süre-
cin olgunlaşma evresinde sürekli Kırşehir 
Milletvekili Erkan ve İŞKUR’la beraber 
çalıştıklarına dikkat çeken Karahocagil, 
”Tüm ekiplerin bu işe kafa yormasıyla iş 
nihayete ermiş oldu. Böylelikle Kırşehir’e 
üniversitemizin bir katkısı da ortaya çık-
mış ve hayata geçmiş olacak. Bu tür des-
tekleri her zaman vereceğimizi söylemek 
isterim” diyerek sözlerini sonlandırdı.

Protokolle İstihdamın Nitelikli, Uzun 
Süreli ve Sürdürülebilir Olması He-
defleniyor
Daha sonra Kırşehir Çalışma ve İş Kuru-
mu İl Müdürü Metin Ülgen Kaya’da bir ko-
nuşma yaparak Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan ve Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’e emeklerinden dolayı 
teşekkür etti. İstihdamın uzun süreli ve 
kalifiye olması hedefli imzalanan proto-
kolle ekonomik büyümenin il ve ülke sat-
hında sürdürülebilir olması hedefleniyor.
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Her yıl Kasım ayında düzenlenen Kalite 
Kongresinin 32. si bu yıl İstanbul'da 

gerçekleştirildi.  Kalite kongresi üniversite-
miz adına anlamlı bir ödül törenine sahne 
oldu. Kongrede EFQM değerlendirmesin-
den geçen kurumların ödülleri ve belgeleri 
dağıtıldı. Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde 
büyük bir katılımla gerçekleştirilen tören-
de Üniversitemiz 5 yıldızla ödüllendirildi. 
Ödülü Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil bir önceki dönem Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya ile birlikte aldı. Törene 
Üniversitemizi temsilen Rektör Yardımcısı 
ve Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, Kalite Yönetim Koordi-
natör Yardımcıları Prof. Dr. Levent Urte-
kin ile Ekrem Öztürk katıldı.

Kalitenin Parlayan Yıldızı
Kalitenin öncüsü olan Üniversitemiz beş 
yıldızla ödüllendirildi. 2016 yılında rektörü-
müz Prof. Dr. Vatan Karakaya döneminde 
Kalite Güvence Sistemlerini hayata geçir-
mek için başlatılan çalışmalar kısa süre içe-
risinde meyvesini vermeye başladı.  2018 
yılında ISO standartlarını yönetim süreç-
lerine uygulayan üniversitemiz Türkiye'de 
bütün birimleri ile ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemi belgesini aldı. 2019 yılın-

da Avrupa Kalite Yönetim Vakfı (EFQM) 
Modelini uygulama kararı alan Üniversite-
miz Kalite Yönetim Koordinatörlüğünün 
öncülüğünde bu alanda çalışmalara baş-
ladı. 2019 yılında Yükseköğretim Kalite 
Kurulunun Dış Değerlendirmesinden ba-
şarıyla geçti. Aynı yıl Ulusal Kalite Hareke-
tine üye oldu. 2020 yılında Yükseköğretim 
Kalite Kurulu tarafından uygulanmaya baş-
lanan Kurumsal Akreditasyon Programına 
başvuru yaptı. 2021 yılında yapılan değer-
lendirme sonucunda 2006 yılından sonra 
kurulan üniversiteler arasında 5 yıl süreyle 
tam akreditasyon alan ilk ve tek üniversi-
te oldu. EFQM Kriterlerini adım adım yö-
netim süreçlerine yansıtan Üniversitemiz 
2022 yılında önceki rektörümüz Prof. Dr. 
Vatan Karakaya döneminde EFQM Mode-
li Üstün Performansta Yetkinlik Değerlen-
dirmesine başvurma kararı aldı.

O dönem rektör yardımcısı ve Kalite Yö-
netim Koordinatörü olan Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karagocagil'in öncülüğünde 
kapsamlı bir çalışma başlatıldı. 2023 yılının 
ilk aylarında resmi başvurusunu yapan üni-
versitemizde rektörlük değişim sürecinin 
oluşturduğu belirsizliğe rağmen çalışma-
larını aksatmadan devam ettirdi.  2023 
yılı Ağustos ayının ilk günlerinde Prof. Dr. 

Mustafa Kasım Karahocagil rektör olarak 
atandı. Yeni rektörümüzle birlikte kalite 
çalışmaları aynı hızla devam etti. Uzun yıl-
lar Koordinatör yardımcısı olarak görev 
yapan Prof. Dr. Hüseyin Şimşek kaliteden 
sorumlu rektör yardımcısı olarak atandı. 
Prof. Dr Hüseyin Şimşek öncülüğünde 
EFQM Üstün Performansta Yetkinlik De-
ğerlendirme Süreci 2-6 Ekim 2023 tarihle-
rinde yapılan saha ziyareti ile tamamlanmış 
oldu. Sana ziyaretinde 75 farklı oturumda 
yaklaşık 700 kişi ile görüşme yapıldı. Tüm 
paydaşların seferber olduğu bu değer-
lendirme sürecinde Kalite Yönetim Ko-
ordinatörlüğü üyeleri ve Üniversitemizin 
akademik ve idari birim çalışanları organi-
zasyonda hiçbir aksamaya meydan verme-
mek için büyük bir performans gösterdi. 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil bütün süreci yakından takip etti 
ve EFQM saha değerlendirme süreci ba-
şarıyla tamamlandı.

Bu Aşamaya Nasıl Gelindi?
2017 yılında başlayan EFQM yolculuğu 
Türkiye Kalite Derneği (KalDer) den alı-
nan profesyonel danışmanlık hizmeti ile 
yürütüldü. EFQM Modelinin adım adım 
hayata geçirilmesi için Kalite Yönetim Ko-
ordinatörlüğü çok yoğun emek ve gayret 

Üniversitemiz EFQM Modeli Üstün 
Performansta Yetkinlik Değerlendirmesinde 
5 Yıldız ile Ödüllendirildi
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gösterdi. Önceki dönem Kalite Yönetim 
Koordinatörü olan Prof. Dr. Mustafa Kurt 
döneminde ISO Kalite Yönetim Sistemi 
Belgesi, Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil döneminde KAP Belgesi ve şimdiki 
Koordinatörümüz Prof. Dr. Hüseyin Şim-
şek döneminde ise EFQM Üstün Perfor-
mansta Yetkinlik Belgesi alınmış oldu.

Üniversitemizin tüm çalışanları ve yö-
neticileri sürece büyük bir destek verdi. 
Modelin kriterlerinin hayata geçmesi ve 
yayılımın sağlanması için tüm paydaşlar 
seferber oldu. Modelin uygulamaya baş-
laması ile birlikte kıyaslama çalışmaları 
deneyim paylaşımları sürdürülebilir değer 
yaratma önerileri ve daha birçok çalışma 
tüm birimler tarafından hayata geçirildi. 
Bu süreçte Kalite Yönetim Koordinatör-
lüğü bünyesinde modelin uygulanmasına 
yönelik kriter grupları oluşturuldu. Ayrıca 
tüm birimlerde modelin uygulanabilme-
si için kriter masaları oluşturuldu. Kalite 
Yönetim Koordinatörlüğü tarafından saha 
ziyareti öncesinde tüm birimler modelin 
öngördüğü kriterler doğrultusunda de-
ğerlendirmeye sürecine alındı. 174 say-
fadan oluşan EFQM öz değerlendirme 
raporunda yer alan tüm hususların haya-
ta geçirilmesi için birimlerimiz tarafından 

kendi öz değerlendirmeleri yapıldı.  Ar-
dından değerlendirme sonuçlarına yöne-
lik iyileştirmeler yapıldı. Tüm kriterlere 
yönelik yaklaşım, yayılım ve gözden ge-
çirmeler sürekli izlendi ve kontrol edildi. 
Modelin, tüm çalışan ve öğrencilere tanı-
tılmasının yanı sıra paydaşların da sürece 
dahil olması sağlandı.

2018 yılında ISO Belgesi, 2021 yılında 
KAP Belgesi ve şimdide EFQM Üstün 

Performansta Yetkinlik Belgesi. Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi EFQM Modelini 
uygulayan tek üniversite olarak Türkiye 
yükseköğretiminde rol model olmaya de-
vam ediyor.

Akademinin Parlayan Yıldızı Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi
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Kırşehir Sağlık Okuryazarlığı Çalıştayı Üniversitemizde Başladı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ev sa-
hipliğinde; Kırşehir Valiliği, DSÖ, Ci-

hannüma Derneği ile Sağlık ve Medeniyet 
Araştırmaları Derneği tarafından “Kırşehir 
Sağlık Okuryazarlığı Çalıştayı” üniversi-
temizde başladı. Çalıştaya Kırşehir Valisi 
Mete Buhara, Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Halk Sağlığı Genel Mü-
dür Yardımcısı Dr. Köksal Hamzaoğlu, Ci-
hannüma Derneği Başkan Yardımcısı Yusuf 
Eren, DSÖ Türkiye Ofisi Başkanı Dr. Batyr 
Berdlkylchev, akademik ve idari personel 
ile öğrenciler katıldı.

Çalıştayda açılış konuşmasını Rektör Yar-
dımcısı ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ali Güneş yaptı. Konuşmasına 42 gündür 
insanlığın tüm değerlerini hiçe sayan İsrail’i 
lanetleyerek başlayan Güneş, Filistin’de 
çocuk, kadın, yaşlı, sağlık çalışanı deme-
den bir soykırım uygulandığını vurguladı. 
Sağlık okuryazarlığının farkındalığı artırdı-
ğını, sağlık sistemine uygun şekilde adım-
lar atabilmesini sağladığını belirten Rektör 
Yardımcısı Güneş, böylelikle kişilerin sağ-
lık sisteminden ne şekilde faydalanacağını 
bildiği bütüncül bir sistemin oluştuğunu 
kaydetti. Gereksiz hastane kullanımı ve 
toplumun hastane kullanımına engellere 
dair anektod da paylaşan Güneş, yapılan 
bir araştırmaya göre insanların 10’da 7’si-
nin sağlık sistemini kullanmada yeterli bil-
giye sahip olmadığının ortaya konduğunu 
belirtti. Prof. Dr. Ali Güneş, sağlık okur-
yazarlığı konularının etraflıca tartışılacağı 

çalıştaya katkı sağlayan tüm kurumlara ve 
düzenleme kuruluna teşekkür ederek ko-
nuşmasına son verdi.
Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen çalıştayda konuşan Kırşehir 
Valisi Hüdayar Mete Buhara’da Filistin'de 
yaşanan insanlık dramının en kısa zaman-
da son bulması temennisini dile getirdi. 
Çalıştayın önemine değinen Buhara, sağ-
lık bilinci veya sağlık okuryazarlarlığının 
en çok koruyucu sağlık alanında faydası 
olacağını anlattı. Hasta olmadan önceki 
sürecin, sonraki ve hastane sürecinden 
daha önemli olduğunu vurgulayan Buha-
ra, "Her şey gerçekleştikten sonra olayın 
altından kalkmak zihniyetini bırakmalıyız. 
Hastalanmadan yani 'nasıl hastalığa düş-
meyiz' bunun arayışı içinde olmamız gere-
kiyor. İşte bu da koruyucu sağlıkla alakalı 
bir durumdur. Sağlık okuryazarlığı sadece 
doktorların veya sağlık çalışanlarının işi de-
ğildir. Tüm devlet kurumları başta olmak 
üzere hepimizin ortak uğraş alanıdır" diye 
konuştu.

KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil ise sağlıkla ilgili bilgilere doğ-
ru şekilde ulaşmanın temel insan hakkı 
olduğunu anımsattı. Karahocagil, "Sağlık 
bilgisine erişimin kolaylaşması, insan öm-
rünün uzaması sağlık hizmeti sunumunda 
görülen hızlı değişim dönüşümleri sağla-
maktadır. Özellikle pandemi ve deprem 
gibi toplum sağlığını çok hızlı ve yıkıcı bir 
şekilde etkilediği yakın zamanda şahit ol-

duğumuz olağanüstü durumlarda sağlık 
okuryazarlığının önemi çok daha fazla öne 
çıkmıştır. Bu nedenle toplum sağlığının 
geliştirilmesi amacıyla sağlık okuryazarlığı 
düzeyinin yükseltilmesine yönelik bireysel 
ve toplumsal programlar yürütülmekte-
dir" ifadelerini kullandı.
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Türkiye 
Temsilcisi Dr. Batyr Berdyklychev ise 
Türkiye'nin siyasi, ekonomik, insani alan-
larda önemli bir rol oynadığını hatırlattı. 
Türkiye'nin Gazze halkına verdiği desteğe 
dikkati çeken Berdyklychev, bölgeye tıbbi 
malzeme gönderilmesi, Gazze'deki kanser 
hastalarının tedavi için Türkiye'ye getiril-
mesinin dayanışma ve insanlık eylemi ol-
duğunu vurguladı. Berdyklychev, DSÖ'nin 
Türkiye ile yaşanan deprem sonrası özel-
likle kadınlar, çocuklar kronik rahatsızlığı 
olan kişiler için temel sağlık hizmetlerinin 
sağlanması, bulaşıcı hastalıkların önlenme-
si gibi alanlarda iş birliği yaptıklarını da söz-
lerine ekledi.

Kırşehir Sağlık Okuryazarlığı Çalıştayında 
daha sonra açılış paneline geçildi. Pane-
lin moderatörlüğünü konuşmasını Rektör 
Yardımcısı ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ali Güneş yaptı.  Penelde Prof. Dr. Or-
han Koçak “Örnek Saha Çalışmalarının So-
nuçları”, Prof. Dr. Seçil Özkan “Sağlık Dav-
ranışı Değişiminde Sağlık Okuryazarlığının 
Rolü”, Dr. İbrahim Uslu “Sosyal Medya ve 
Sağlık Okuryazarlığı”, Prof. Dr. Toker Er-
güder “Afetlerde Dünya Sağlık Örgütünün 
Yaklaşımı ve Uluslararası Örgütler” Dr. 
Mustafa Örnek ise, “Sağlık Bakanlığı Sağlık 
Okuryazarlığı Politikalar” isimli sunumları-
nı yaptı. Panelin ardından Kırşehir Ahi Ev-
ran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil ve Aksaray Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Alpay Arıbaş panelistle-
re plaketlerini takdim etti.

Çalıştay, yarın Sağlık Hizmeti ve Sağlık 
Politikaları Açısından Sağlık Okuryazarlı-
ğı, Sağlık Okuryazarlığı İçin Eğitim, Sağlık 
Okuryazarlığı Açısından Doğru İletişim 
Kaynakları ve Üniversite Öğrencileri Açı-
sından Sağlık Okuryazarlığı panelleri ile 
devam edecek.
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Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Başarılarıyla 
Dikkat Çekmeye Devam Ediyor

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi son 
olarak, Avrupa Kalite Yönetim Vakfı 

(EFQM) tarafından verilen 5 Yıldızlı Üstün 
Performans Belgesi ile ödüllendirildi. Bu 
büyük başarı, üniversitenin mükemmelliği 
hedefleyen çalışmalarının somut bir gös-
tergesi olarak değerlendiriliyor. 7 Aralık 
2023 tarihinde Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde ger-
çekleşen törende EFQM Modeli 5 Yıldız 
Belgesi, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil'e takdim edildi. Yüksek Öğ-
retimde Kalite Kurulu (YÖKAK) Başkanı 
Prof. Dr. Ümit KOCABIÇAK onur konu-
ğu olarak törende yer aldı. Aynı zamanda 
Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı Soner Ay-
gün, bir önceki dönem rektörümüz Prof. 
Dr. Vatan Karakaya, üniversite personeli, 
öğrenciler ve çeşitli davetlilerin katılımıy-
la gerçekleşen bu özel gün, üniversitenin 
kaliteye verdiği önemi bir kez daha ortaya 
koydu.

Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim Ko-
ordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, tö-
renin açılış konuşmasını yaparak üniver-
sitenin kalite yolculuğunu ve bu başarıya 
giden süreci anlattı. Şimşek, Ahilik felse-
fesinden aldıkları ilhamla mükemmelliğe 
doğru attıkları her adımın değerini bildik-
lerini ve kalite yönetim sistemlerine ver-
dikleri önemi vurguladı. Şimşek, üniversi-
tenin 2018'de alınan ISO Kalite Yönetim 
Sistemi Belgesinin bu başarıda önemli 
bir kilometre taşı olduğunu belirtti. Prof. 

Dr. Hüseyin Şimşek, üniversitenin kali-
te yolculuğunda yaşanan bu önemli anın, 
içlerinde büyük bir gurur ve mutluluk 
yarattığını dile getirdi. Ahiliğin izinde yü-
rütülen bu mükemmeliyet yolculuğunda, 
üniversite çalışanlarının azimle, kararlılıkla 
ve büyük bir özveriyle çalıştığını belirtti. 
Şimşek, üniversitenin bu süreçteki her 
adımının, elde edilen her başarının, emek 
ve fedakârlık gerektirdiğinin altını çizdi. 
Bu başarıların, sadece bir belge ya da ödül 
olmadığını, aynı zamanda birlikte geçirilen 
zorlu zamanların, fedakarlığın ve dayanış-
manın bir ürünü olduğunu vurguladı.

Üniversite çalışanlarının, yöneticilerinin ve 
öğrencilerinin bu süreçte ortaya koyduğu 
birlik ve beraberlik ruhunun, başarıya gi-
den yolda çok kıymetli olduğunu vurgu-
layan Şimşek, adeta bir aile gibi bir arada 
durarak, kaliteye olan inançları ve karar-
lılıklarıyla üniversiteyi geleceğe taşıdıkları-
nı belirtti. Şimşek bu başarıda önemli rol 
oynayan önceki dönem rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya ve Rektör Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil'e teşekkürlerini 
iletti. Onların vizyoner liderlikleri ve des-
tekleri sayesinde üniversitenin kalite yol-
culuğunda sağlam adımlar attığını belirtti.

Şimşek, bu başarının ardında sadece çalı-
şanların değil, aynı zamanda üniversiteye 
destek olan herkesin emeği ve katkısının 
bulunduğunu ifade etti. Üniversitenin öğ-
rencilerine, akademisyenlerine, idari per-

soneline ve dışarıdaki tüm paydaşlarına 
minnettarlık duygularını ileten Şimşek, 
son olarak, gelecekte de kalite yolculuğu-
nun devam edeceğini vurguladı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Kalitede Öncülük Ediyor
Törende bir konuşma yapan emektar 
rektörümüz Prof. Dr. Vatan Karakaya, 
üniversitenin kalite odaklı çalışmalarının 
sekteye uğramadan devam etmesinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ka-
rakaya Kırşehir Ahi Evran üniversitesinin 
diğer kurumlara örnek oluşturduğunu ve 
kalite alanında öncü bir rol üstlendiğini 
belirtti. Prof. Dr. Vatan Karakaya, tören-
de üniversitenin kalite çalışmalarındaki 
önemli başarılarına değinerek, bu süreç-
te katkı sağlayan herkese teşekkür etti. 
Karakaya ayrıca, rektör Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil'in liderliği altında üni-
versitenin başarılı bir şekilde kalite yöne-
timi sürecini sürdürdüğünü belirtti.

Karakaya, üniversitenin geçmiş dönem-
lerde elde ettiği başarıları ve bu başa-
rıların üniversitenin kalite odaklı vizyo-
nuna nasıl destek sağladığını detaylı bir 
şekilde anlattı. Özellikle kalite yönetim 
sistemlerine olan bağlılığın, üniversitenin 
bugünkü başarılarına temel oluşturdu-
ğunu dile getirdi. Karakaya üniversitenin 
ulusal ve uluslararası alanda kaliteyi tem-
sil eden belgelendirme süreçlerinde elde 
ettiği çeşitli ödüllerin, üniversitenin kalite 
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odaklı vizyonunu ve bu alandaki kararlılığı-
nı desteklediğini ifade etti. Bu başarıların, 
üniversitenin tüm paydaşları ile birlikte 
uyum içinde çalışmasının ve kaliteye olan 
bağlılığının bir sonucu olduğunu vurguladı.

Karakaya, Ahilik değerlerinden ilham alı-
narak yürütülen bu kalite yolculuğunun 
üniversite camiasına ve çevresine olumlu 
etkilerini artıracağına inandığını belirtti. Bu 
alandaki başarılarının sadece kendileri için 
değil, aynı zamanda bölge ve ülke gene-
linde kalite standartlarının yükseltilmesine 
katkı sağlayacağını vurguladı. Karakaya, 
üniversitenin kalite yolculuğunda emeği 
geçen herkese teşekkür ederek, bu süre-
ce destek veren üniversite yönetimini ve 
çalışanlarını tebrik etti.

Ahilik Değerlerinden Neşet Eden Öz-
gün Bir “Kurumsal Kalite Modeli”
Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil ise kalitenin sadece bir sonuç olma-
dığını, aksine sürekli bir yolculuk olduğu-
nu ve bu doğrultuda Ahilik değerlerine 
dayalı özgün bir "Kurumsal Kalite Modeli" 
oluşturduklarını ifade etti. Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, törende 
yaptığı konuşmada, öncelikle kalite yö-
netim sürecinde elde ettikleri bu büyük 
başarıda emeği geçen herkese teşekkür 
etti. Kalitenin sadece bir sonuç olmadı-
ğını, aksine sürekli bir yolculuk olduğunu 
vurgulayarak, geliştirdikleri "Kurumsal Ka-
lite Modelinin", üniversitenin gelecekteki 
başarılarını şekillendireceğini dile getirdi. 
Karahocagil, üniversitenin geçmişten gü-
nümüze kadar olan kalite çalışmalarını da 
değinerek, 2018 yılında tüm birimleriyle 
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 
Belgesi alan ilk devlet üniversitesi olduk-
larını hatırlattı. Karahocagil ayrıca üni-
versitenin Yüksek Öğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) tarafından yürütülen Kurumsal 
Akreditasyon Programı çerçevesinde al-
dığı 5 Yıllık Tam Kurumsal Akreditasyon 
belgesiyle de öne çıktığını belirtti. Kara-
hocagil, bu başarıların üniversite olarak 

kaliteden ödün vermeden yaptıkları titiz 
çalışmaların sonucunda geldiğini ifade etti.
Rektör Karahocagil ayrıca yürüttükleri 
kalite yönetimi sürecindeki gelecek he-
deflerini açıkladı. Üniversitenin, Avrupa 
Kalite Yönetim Vakfı EFQM modelini en 
son versiyonuyla uygulayan bir üniversite 
olma yolundaki kararlılıklarını vurgulaya-
rak, bu sürecin üniversitenin uluslararası 
alandaki konumunu daha da güçlendire-
ceğine işaret etti. Son olarak, bu başarıda 
emeği geçenlere teşekkür ederek, üni-
versitenin kalite yolculuğunda desteklerini 
esirgemeyen herkese minnettarlığını ifade 
etti ve bu süreçte birlikte çalışmanın ve 
dayanışmanın ne kadar önemli olduğunu 
vurguladı.

Yüksek Öğretimde Kalite Güvence 
Sistemi Konferansı
Törene katılan YÖKAK Başkanı Prof. Dr. 
Ümit Kocabıçak'ın Yükseköğretimde Ka-
lite Günce Sistemi Çalışmaları başlıklı bir 
konferans verdi. Başkan Kocabıçak, Kalite 
kültürünün yaygınlaştırılması ve kalite gü-
vencesi uygulamalarının artırılmasına yö-
nelik çalışmaların gerekliliğini vurguladı ve 
Türkiye'deki tüm üniversitelerin akredite 
edilmesi hedeflerine vurgu yaptı. Yüksek 
Öğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) Başkanı 
Prof. Dr. Ümit Kocabıçak, törende yap-
tığı konuşmada kalite güvence sisteminin 
önemine vurgu yaparak, kalitenin, yükse-
köğretim kurumlarının sürekli gelişimi için 
kritik bir unsur olduğunu belirtti. Kalite 
güvence sistemlerinin, kurumların gele-
cekteki başarılarını şekillendirmede kilit 
bir rol oynadığını ifade etti.

Kocabıçak, YÖKAK olarak kalite kültürü-
nün artırılması ve kalite güvencesi uygu-
lamalarının yaygınlaştırılması için yoğun 
çaba sarf ettiklerini dile getirdi. Bu çabala-
rın, Türkiye'deki tüm üniversitelerin kalite 
standartlarına uygun şekilde akredite edil-
mesi hedefine ulaşmak için atılan adımlar 
olduğunu vurguladı. Üniversitelerin, aka-
demik ve idari çalışanlarının yanı sıra öğ-

rencileri ve dış paydaşlarıyla birlikte kali-
teye olan bağlılıklarının gelecekteki eğitim 
ve öğretim standartlarını belirleyeceğini 
ifade etti. Bu nedenle kalitenin herkesin 
sorumluluğunda olduğunu ve bu sürecin 
ancak ortak bir çaba ve işbirliği ile başarı-
labileceğini vurguladı. Ayrıca, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi'nin YÖKAK tarafından 
yürütülen Kurumsal Akreditasyon Prog-
ramı çerçevesinde elde ettiği 5 Yıllık Tam 
Kurumsal Akreditasyon belgesi ile EFQM 
sürecinde 5 yıldız belgesini kazanmasının 
önemli bir başarı olduğunu vurguladı. Bu 
başarıların, diğer üniversitelere de örnek 
teşkil edeceğini ve kalite standartlarının 
yükseltilmesine katkı sağlayacağını belirt-
ti. Kocabıçak, üniversitenin kalite yolcu-
luğunda katkı sağlayan herkese teşekkür 
ederek, bu süreçte gösterilen çabanın ve 
gayretin kalitenin artırılması adına büyük 
bir değer taşıdığını ifade etti.

Kalite Yolculuğunda Katkı Verenlere 
Teşekkürler
Törende çeşitli katılımcılara ödüller sunul-
du. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Avrupa Kalite Yönetim Vakfı (EFQM) ta-
rafından verilen en yüksek derecelendir-
me belgelerinden biri olan EFQM Modeli 
5 Yıldız Belgesi'ni YÖKAK Başkanı Prof. 
Dr. Ümit Kocabıçak'tan aldı. Aynı zaman-
da, önceki dönem rektörü olan ve kali-
te çalışmalarını başlatan Prof. Dr. Vatan 
Karakaya'ya bir teşekkür belgesi takdim 
edildi. Rektör tarafından Üniversitenin 
kalite koordinatörü ve rektör yardımcı-
sı olarak görev yapan Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek'e, özverili çalışmalarından ötürü 
bir teşekkür belgesi sunuldu. Ayrıca, bel-
gelendirme çalışmalarındaki işbirliği adına 
KALDER Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz 
Bayraktar’a teşekkür belgesi verildi. Tö-
rene katılamaması nedeniyle teşekkür 
belgesini Ankara KALDER Şube Başkanı 
Senem Güner aldı. Belge Takdimi ve fo-
toğraf çekiminden sonra tören sona erdi.
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Üniversitemiz ile Karabük Üniversitesi 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı

Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Kırışık 19 Aralık 2023 tarihinde 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’i makamında ziyaret 
etti.  Ziyarette Karabük Üniversitesi’nin 

yürüttüğü ve 2-3 Mart 2024 tarihlerinde 
yapılacak Türkiye’nin İlk Ulusal ve Ulus-
lararası Sosyal Bilimler Festivali Sosyalfest 
kapsamında Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Senato Salonunda işbirliği protokolü 

imzalandı.

“Türkiye Yüzyılı için harekete geç Sos-
yalfest ile gelişime öncülük et” sloganıyla 
Karabük Üniversitesi’nde yürütülen, top-
lumsal sorunların çözümüne olan ilgiyi ar-
tırmak ve Türkiye’nin milli sosyal bilimler 
hamlesinin oluşumuna katkı sunmak ama-
cıyla gerçekleştirilecek olan Sosyalfest’e 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi de katkı 
sağlayacak.

İmzalanan protokolün ardından Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi senato salonunda 
Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Kırışık’a Bütünleşik Kalite Yönetim 
Sistemi hakkında ayrıntılı bir sunum yapı-
larak sistem hakkında bilgilendirmelerde 
bulunuldu. Toplantıya üniversitemiz Rek-
tör Yardımcısı ve Kalite Yönetim Koordi-
natörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve üni-
versitemiz Kalite Yönetim Koordinatör 
Yardımcısı Ekrem Öztürk de katıldı.

Üniversitemizin Şampiyon 
Sporcularından Rektör 
Karahocagil’e Ziyaret

Çin’in Chengdu kentinde 27 Temmuz 
– 8 Ağustos tarihlerinde düzenle-

nen 2023 FISU 31. Dünya Üniversite 
Oyunları'nda Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi (KAEÜ) öğrencileri madalyalarla 
dönmüştü. Turnuvada önemli başarılar 
elde eden antrenörümüz ve öğrencileri-
miz 12 Aralık 2023 tarihinde Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’i ziya-
ret etti. Ziyarete 
Taekwondo Milli 
Takımı ile üniver-
site oyunlarına ka-
tılan Spor Bilimleri 
Fakültesi öğrenci-
lerimizden Hakan 
Rençber, Merve 
Dinçel, Mervenur 
Erdem, Ferhat Can 
Kavurat ve antre-

nör Doç. Dr. Sevde Mavi Var katıldı.

Chengdu kentinin ev sahipliği yaptığı or-
ganizasyon, 18 branşta düzenlenmiş Tür-
kiye 11 branşta 108 sporcuyla Dünya 
Üniversite Oyunlarında yer alırken birçok 
branşta madalya kazanmıştı. Turnuvada 

Taekwondo Milli Takımından üniversite-
miz öğrencileri Hakan Reçber - Erkek-
ler 63kg’da altın madalya, Merve Dinçel 
- Kadınlar 49kg’da gümüş madalya, Mer-
venur Erdem -  Kadınlar 73kg’da gümüş 
madalya ve Ferhat Can Kavurat, Erkekler 
68kg’da bronz madalya kazandı. Aydıkla-
rı dereceler sonucunda Hakan Reçber ve 
Merve Dincel aynı zamanda 2024 Paris 
Olimpiyatlarına gitme hakkı elde ettiler. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil yaptığı açıklamada zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti ifade etti. 
Bir turnuvada 4 madalya kazanarak Türk 
sporuna ve üniversitemize değer katan 
sporcularımızı kutlayan Rektör Karahoca-
gil, başarılarının devamını dileyerek emeği 
geçen antrenörlerini tebrik etti.
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Yön Çalıştayı’’ 
Üniversitemizde Başladı

Üniversitemiz Kalite Yönetimi Ko-
ordinatörlüğü tarafından organize 

edilen “Yön Çalıştayı” açılış oturumuyla 
başladı. Üniversitemiz Kongre ve Kültür 
Merkezi Neşet Ertaş Salonunda 26 Aralık 
2023 tarihinde başlayan çalıştaya, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, Prof. Dr. Ali Güneş, Prof. 
Dr. Musa Özata, Genel Sekreter Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin İlter, dış paydaşlar, üniver-
sitemiz akademik ve idari personelleri ile 
öğrenciler katıldı.

Çalıştayda açılış konuşmasını Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek yaptı. 
Konuşmasına Üniversitemiz yönetiminin 
paydaşlarıyla olan etkileşiminin güzel bir 
örnek teşkil ettiğini vurgulayarak başla-
yan Şimşek, çalıştayların yeni fikirler üret-
mek, özgün çözüm önerileri geliştirmek 
amacıyla düzenlendiğini, kendilerinin de 
üniversite olarak yaşanan sorunlara çö-
züm önerileri geliştirmek ve bakış açıları-
na daha geniş bir perspektif kazandırmak 
amacıyla bu çalıştayı düzenlediklerini söy-

ledi. Geniş bir katılımcı kitlesiyle yapacak-
ları interaktif oturumlar sayesinde üniver-
sitenin geleceğine yön verecek fikirlerin 
tartışılmasını arzu ettiklerini dile getiren 
Rektör Yardımcısı Şimşek, bu çalıştayda 
üniversitemizin politikalarına yön vere-
cek, birbirinden değerli önerilerin ortaya 
çıkacağına inandığını belirtti. Amaçlarının 
katılımcı yönetişim anlayışı ile üniversiteyi 
ve geleceği birlikte inşa etmek olduğunu 
belirten Şimşek, üstlendikleri bu görevin 
kendilerini ülkenin, ülke gençlerinin gele-
ceği için olumlu şeyler yapmaya sevk etti-
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ğini ve bu nedenle Üniversitenin ikinci atı-
lım dönemine yön vermek için paydaşlarla 
birlikte çalıştıklarını ifade etti.

Bu çalıştaydan önemli tespitlerin ve öneri-
lerin çıkacağını umduklarını belirten Şim-
şek, “Dünyada çeşitli uyuşmazlıkların ve 
çatışmaların yaşandığı bu belirsizlik çağın-
da kendimize yön bulmak için siz değerli 
katılımcıların görüşlerine müracaat ediyo-
ruz. Bizlere sunacağınız katkı sayesinde 
üniversitemizin geleceği için yeni fikirler 
ve öneriler sunacağınızdan eminiz. Bu sa-
yede sorunlarımızı daha akılcı yöntemler 
ile çözmek ve bakış açımızda daha geniş bir 
perspektif geliştirmek mümkün olacaktır.” 
dedi. Düzenlenecek çalıştayın, kısa vade-
de üniversitemizdeki yaşamı farklılaştıra-
cağı ve uzun vadede diğer üniversitelere 
kendi stratejilerini geliştirme bağlamında 
ilham vereceğini ifade eden Şimşek, tüm 
katılımcılara gösterdikleri ilgiden ve yapa-
cakları katkılardan dolayı teşekkür ederek 
sözlerini noktaladı.
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek’in konuşmasının ardından 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil konuşma yaptı. Kalite 
çalışmalarının bir sonuç değil bir süreç ol-
duğunu, çalışmalarının bundan sonra da 
devam edeceğini ve kalitenin bir yaşam 
tarzı halini alması gerektiğini vurgulayan 
Rektör Karahocagil, bu açıdan baktıkların-
da ahilik sisteminin toplumsal sorumlulu-
ğu ön planda tutan hem bir meslek örgütü 
hem de bir kalite yönetim sistemi olduğu-
nu ve bilimsel çalışmalara konu olduğunu 
vurguladı. Ahiliğin izinde mükemmelliğe 
yolculuk mottosuyla bugün başka adımı 

daha attıklarını ifade eden Rektör Karaho-
cagil, yeni çağdaş kalite anlayışı içerisinde 
paydaşların görüşlerinin alınması, müşteri 
odaklılığını önemsediklerini vurguladı. Bu 
kapsamda paydaşlarla etkileşim artırılma-
sı, onların bağlılığının, aidiyetinin sağlan-
ması ve birlikte yönetişim ilkesinin hayata 
geçirilmesini ısrarla vurguladıklarını söyle-
yen Rektör Karahocagil, EFQM modelinin 
de aslında çalışanlar ve paydaşların katılı-
mı, bağlılığı temelinde, yön birliği ve yöne-
time katılımı içerdiğini ifade etti.

Eğitimden kaliteye kadar bütün süreçler-
de ahilikten ilham aldıklarını ve değerleri-
ne yaslanmayı prensip haline getirdiklerini 
belirten Rektör Karahocagil,  yeniçağın iti-
ci gücünün kalite olacağına inandıklarını ve 
bununda ahilik değerleri üzerinde yüksel-
mekle olacağına dikkat çekti

“Ahilik geleneğine ve medeniyetlerinin 
meşveret ve istişare geleneğine dayana-
rak gerçekleştirdikleri yön çalıştayının 
hayırlara velise olmasını temenni ettiği-
ni ve ekiplerinin samimi gayretleriyle Ahi 
Evran-ı Velinin adını taşıyan Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinden ahilik izinde özgür 
bir kalite modelinin doğacağına, bu çağın 
ahilerinin yetişeceğine olan inancının tam 
olduğunu” belirten Rektör Karahocagil, 
katkılarından dolayı iç ve dış paydaşlara 
şükranlarını sunarak sözlerine son verdi.
Yön Çalıştayı, açılış oturumundan sonra 
katılımcıların odak grupları halinde semi-
ner salonlarına geçmesiyle devam etti. 
Çalıştay Üniversitemiz Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde iki gün boyunca devam ede-
cek.
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Üniversitemizde ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi Dış Tetkiki Başladı

Üniversitemiz, ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemi Standardı kapsa-

mında Türk Standartları Enstitüsü (TSE) 
tarafından yapılacak olan dış tetkike ha-
zır. 27-29 Aralık 2023 tarihleri arasında 
üniversitemizde TSE tarafından yapılacak 
olan dış tetkik 27 Aralık 2023 tarihinde 
Üniversitemiz Senato Salonunda gerçek-
leşen açılış toplantısı ile başladı. Toplantı-
ya Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, TSE’de görevli 
Coşkun Yıldırım, Halil İbrahim Arslan, 
Musa Ataman, Harun Aslan, Üniversite-
miz Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim 
Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
İlter, Genel Sekreter Yardımcısı Canfer 
Memoğlu,  Kalite Yönetim Koordinatör 
Yardımcıları Ekrem Öztürk ile Prof. Dr. 
Gülbahar Üçler katıldı.

ISO 2015 yeni dönem belgelendirmesi 
sürecinin başlangıç toplantısının açılış ko-
nuşmasını Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil yaptı. ISO 
9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belge-
lendirmesinin kalite çalışması kapsamında 
ilk başarıları olduğunu ifade eden Rektör 
Karahocagil, bu başarının kendileri için 
büyük bir motivasyon kaynağı olduğunu 
ve akabinde bir çok üniversitenin de bu 
süreçlere başvurduğunu ve bunları ta-
mamladığını söyledi.  Bu başarının ardın-
dan YÖKAK’ın dış değerlendirme süre-
ciyle yola devam ettiklerini ve o süreçte 
de 2022 yılındaki başvurularının kabul 
edildiğini vurgulayan Rektör Karahocagil, 
Kurumsal Akreditasyon Programından 5 
yıllık tam kurumsal akreditasyonu aldıkla-
rını ve bunu alan 2006’dan sonra kurulmuş 

ilk devlet üniversitesi olduklarını belirtti. 
Bu başarının ardından Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin kalite çalışmalarını bırak-
madığını 2023 yılında kasım ayında yapılan 
İstanbul Lütfi Kırdar Kongre Merkezinde 
düzenlenen Kalite Kongresinde EFQM 
Üstün Performansta 5 Yıldız yetkinliğine 
ulaşmış olduklarını ifade eden Rektör Ka-
rahocagil, bu yetkinliğin de kendileri için  
son durak olmadığını dile getirdi.

Bütün bu çalışmalarını Ahiliğe dayandır-
dıklarını ve bundan dolayı hepsini içselleş-
tirdiklerini belirten Rektör Karahocagil, 
bunun bir motivasyon olarak kendilerine 
geri döndüğünü vurguladı. Bu süreçleri 
yürütürken bilimsel çalışmalar ile maka-
lelere konu olan Ahiliğe yaslandıkları-
nı söyleyen Rektör Karahocagil, Ahiliğin 
Türk Kalite Yönetim Sitemi anlamında 13. 
Yüzyılda hem bir meslek örgütü olması 
yanında aslında bir kalite hareketi oldu-
ğuna da dikkatleri çekti. Ahilik ilkelerinin 
kalitenin esasını oluşturduğunu belirten 
Rektör Karahocagil, bundan dolayı yap-
tıkları çalışmaların hepsini Ahiliğe dayan-
dırdıklarını ifade etti. Bu işi ileriye taşımak 
amacında olduklarını ve kaliteyi bir yaşam 
tarzı olarak bütün süreçlerimizde hayata 
geçirmek isteklerini dile getiren Rektör 
Karahocagil, hem ISO standartlarını hem 
YÖKAK ve EFQM kriterlerini karşılaya-
cak olan Ahiliğe dayalı bir kurumsal kali-
te kültürünü geliştirmeyi hedeflediklerini 
vurguladı.

Öğrencilerimiz “Şehitler” İçin Yürüdü

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi öğrencile-
ri Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Harekatı 
bölgesinde teröristlerle çıkan çatışmada 
şehit olan askerler için yürüyüş düzenledi. 
Binlerce öğrencinin katıldığı yürüyüş Rek-
törlük Binası önünden başlayıp Ahi Evran 
Üniversitesi Cami’nde sona erdi. Öğren-
ciler, ellerinde Türk bayrakları ve şehit 

askerlerin fotoğraflarını taşıya-
rak terörü lanetledi. İlk olarak 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa 
Özata alanda kısa bir konuşma 
yaptı. Özata konuşmasında şe-
hitlerimiz için üzgün olduğunu 
belirterek “Pençe-Kilit Harekâtı 
bölgesinde hain teröristlerle çı-
kan çatışmada şehit düşen kah-
raman askerlerimize Allah’tan 
rahmet, yaralı Mehmetçikleri-
mize acil şifalar dilerim. Birlik ve 

beraberliğimize, huzur ve güvenliğimize 
yönelik bu saldırıları şiddetle kınıyoruz. 
Milletimizin başı sağ olsun” ifadelerini 
kullandı. Kırşehir Şehit Aileleri Derneği 
Başkanı Mutlu Kılıçaslan’da bir konuşma 
yaparak terör ve şiddetin hiçbir zaman 
amacına ulaşamayacağını belirtti. Konuş-

maların ardından şehitlerimizin isimleri 
okundu ve hep birlikte “burada” denildi.

Öğrencilerimizin sloganlar eşliğinde ger-
çekleştirdiği yürüyüşte, Türk gençlerinin 
terörün karşısında birlik ve beraberlik 
içinde bulunduğu bir kez daha görülmüş 
oldu. Öğrenciler, ”Vatan  Sana Canım 
Feda”, “Ne Mutlu Türküm  Diyene!”, 
“Şehitler Ölmez Vatan Bölünmez” slo-
ganlarını attı. Yürüyüş sonrası ise gıyabi 
cenaze namazı kılındı ve dualar edildi. 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığımız 
tarafından yapılan organizasyona Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Musa Özata ve Prof. 
Dr Hüseyin Şimşek ile Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, çok sayıda öğ-
renci ve personel katıldı.



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Bir Yılın Ardından 26

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Orta Anadolu 
Kariyer Fuarındaki (ORAKAF’23) Yerini Aldı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, pay-
daş üniversiteler arasında bulunarak; 

Orta Anadolu Kariyer Fuarındaki (ORA-
KAF’23) yerini aldı. Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda 
bölgesel kariyer fuarları kapsamında, "Ye-
tenek Her Yerde" temasıyla gerçekleşti-
rilen “Orta Anadolu Kariyer Fuarı-2023" 
(ORAKAF'23), Erciyes Üniversitesi (ERÜ) 
ev sahipliğinde 25-26 Aralık 2023 tarihle-
rinde gerçekleştiriliyor. Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’nin yanı sıra bölgedeki toplam 
20 üniversitenin iş birliğiyle gerçekleştiri-
len fuar, bu sene Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi Fuar ve Kongre Merkezinde dü-
zenleniyor.

Geleceğin Çalışanlarıyla İşverenleri 
Bir Araya Getiren Organizasyon
Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh 
Büyükkılıç ve paydaş üniversite rektörle-
riyle birlikte ORAKAF’23 fuarının açılışına 
katılan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, fuarın gelece-
ğin mimarları olacak öğrencilerimize ve iş 
dünyasına hayırlı olmasını diledi. Öğren-

cilerin ikili görüşmelerle, seminerler ve 
atölye çalışmalarıyla farklı fikirleri tartış-
ma, yeni iş imkanlarını tanıma fırsatı bu-
lacağını ifade eden Karahocagil, firmalarla 
görüşerek iş ve staj imkânlarını araştırma 
açısından fuarın kıymetli olduğunu belirt-
ti. Orta Anadolu Bölgesel Kariyer Fuarını 
çok önemsediklerini, bu nedenle çok sa-
yıda öğrencimizin üniversitemizin sağla-
dığı ulaşım imkanlarıyla Kariyer Planlama 
Uygulama ve Araştırma Merkezi koordi-
nasyonunda organizasyona katılımlarının 
sağlandığını ifade etti.

ORAKAF’23 Etkinliğine 150 den Faz-
la Firma Destek Veriyor
ORAKAF’23’de pek çok sektörden 150’i 
aşkın firma, kurum ve kuruluş iki gün bo-
yunca üniversite öğrencileriyle ve kariyer 
planlaması yapmak isteyen mezunlarla 
bir araya gelecek. Öğrenci ve mezunlar 
iş dünyasının önde gelen firmaların yet-
kilileriyle görüşerek kariyerleri açısından 
önemli fırsatlar elde edebilecek. Fuarda 
CV hazırlama, kariyer planlama, mülakat 
teknikleri, motivasyon gibi sunum ve eği-
tim programları yer alıyor. Etkinliklerde 

yaklaşık 20 bin öğrenci, sektörün öncü fir-
malarının temsilcileri ile bir araya gelerek 
staj ve iş imkânı fırsatlarından yararlanabi-
lecek.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
ORAKAF’23’e Bilimsel ve Sanatsal 
Katkı Veriyor
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Basın ve 
Halkla İlişkiler Müşavirliği koordinasyo-
nunda açtığı stantta; pilot projeler, bilim-
sel çalışmalar, kalite yönetim uygulamaları 
ve mezunlar için pek çok kariyer imkanı 
barındıran faaliyetlerini katılımcılara anlat-
tı. Ayrıca Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezimiz de çok sayıda öğ-
rencimizi fuarla buluşturarak hem gelece-
ğin Ahi Evran Mezunlarına hem de fuara 
önemli bir katkı sağladı.  Uluslararasılaş-
mayı ve ülkesinde eğitimde marka üniver-
site olmayı hedefleyen Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi fuarın sanatsal etkinliklerine 
de katkı sağladı.  2 gün boyunca etkinlik-
lerle sürecek olan ORAKAF’23 tüm ka-
tılımcıların ücretsiz olarak katılımına açık 
olacak.
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Üniversitemiz, ISO Kalite Yönetim 
Sistemi Belgesini 3 Yıl Daha Uzattı
Üniversitemizde uygulanmakta olan 

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sis-
temi belgesi, Türk Standartları Enstitüsü 
(TSE) tarafından yapılan dış tetkik sonu-
cunda 3 yıl daha uzatıldı. 27 Aralık 2023 
tarihinde Üniversitemiz Senato Salonun-
da gerçekleşen açılış toplantısıyla başlayan 
dış tetkik süreci, dört kişiden oluşan dış 
tetkik ekibi tarafından üç gün boyunca 14 
farklı birimde yapılan değerlendirmeler 

29 Aralık 2023 Cuma günü sona erdi.

Dış tetkik kapanış toplantısı Üniversi-
temiz Senato Salonunda Üniversite üst 
yönetimi ve Kalite Yönetim Koordina-
törlüğü ekibinin katılımı ile gerçekleştiril-
di. Kapanış toplantısında Kalite Yönetim 
Koordinatörü ve rektör yardımcısı Prof.
Dr. Hüseyin ŞİMŞEK ISO standartlarının 
2017 yılından itibaren üniversitede uygu-

lanmaya başladığını ve artık tüm birimler 
ve çalışanlar tarafından içselleştirildiğini 
vurguladı. Şimşek yapılan dış tetkik son-
rasında ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi Belgesinin 3 yıl daha uzatılmasına 
karar verildiğini vurguladı. Kalite Yönetim 
Koordinatör yardımcılarına, Koordina-
törlük çalışanlarına ve sürece katkı veren 
tüm paydaşlara teşekkür eden Şimşek, dış 
tetkik ekibini uğurladı.

Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan “Kırşehir Proje 
Merkezi” Çalışmaları İçin Üniversitemizi Ziyaret Etti

Kırşehir’in gelişmesine katkı sağlayacak 
“Kırşehir Proje Merkezi” çalışmala-

rının detaylarını konuşmak üzere Kırşe-
hir Milletvekili Necmettin Erkan, Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’i zi-
yaret etti. Ziyarette Kırşehir Ahi Evran 
Üniversite koordinesinde, kamu kurum-
ları ve STK'lar ile birlikte; eğitim, sağlık, 
tarım, teknoloji, girişimcilik, tarih, kültür 
ve sanat alanları başta olmak üzere, her 
biri Kırşehir’in ekonomik ve sosyal alanına 

katkı sağlayacak çalışmalar konuşuldu.

Görüşmede şehrin tanınırlığını artıracak, 
belli alanlarda markalar üretecek ve tu-
rizm gelirini artırması beklenen projelerin 
hazırlanarak hayata geçirileceği çalışmalar 
hakkında fikir alışverişi yapıldı. Üniversite-
şehir bütünleşmesinin tabana yayılmasının 
tüm kesimleri memnun edeceği belirtildi. 

Üniversitede yapılan her türlü çalışmala-

ra destek vereceklerini de kaydeden Ve-
kil Erkan, özverili çalışmalarından dolayı 
Rektör Karahocagil’e teşekkür etti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti bildi-
ren Karahocagil ise her zaman ortak akılla 
çalışacaklarını belirtti. Toplantıya Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata ile Genel 
Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter'de 
katıldı.



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Bir Yılın Ardından 28

Temiz Tarım İçin Nanoemülsiyon Tasarımı ile Mükemmeliyet 
Mührü Alan Proje Ekibinden Rektör Karahocagil’e Ziyaret

TÜBİTAK BİGG(Bio) Programı 2023 
yılı 1. Başvurusu kapsamında “Te-

miz Tarım için Nanoemülsiyon Silaj Kat-
kı Maddesi Tasarımı Projesi” ile Mükem-
meliyet Mührü verilerek desteklenmeye 
hak kazanan Üniversitemiz Ahi Zootekni 
Derneği öğretim üyeleri Doç. Dr. Gökhan 
Filik, Doç. Dr. Emre Şirin, Dr. Öğr. Üyesi 
Hayrettin Çayıroğlu, Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 
Gül Filik, Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Çayan ve 
Zirai Etkinlikler Topluluğu Akademik Da-
nışmanı Doç. Dr. Ertuğrul Kul ile Topluluk 
Başkanı Abdullah Selim Öner Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’i ziyaret 
etti. Birçok konunun gündeme geldiği zi-
yarette ev sahipliğini Üniversitemizin üst-
lendiği 17. Ulusal Zootekni Kongresi ve 
Kırşehir Hayvancılık Durum Çalıştayının 
detayları da konuşuldu.

TÜBİTAK Tarafından Desteklenen 
BiGG 2023 Yılı 1. Çağrısına 2885 Gi-
rişimci İş Fikri Başvurusu Yaptı, 1453 
Adaya Eğitim Verildi
BiGG 2023 yılı 1. Çağrısına 2885 girişimci 
iş fikri başvurusu yaptı, 147 Uygulayıcı Ku-
ruluşun 1453 girişimci adayına programın 
1. Aşaması kapsamında eğitim, mentor-
luk, kuluçka, iş birliği ağlarının kullanımı ve 
müşteri doğrulama desteklerini içerecek 
şekilde hızlandırıcı eğitim hizmeti verildi. 
Uygulayıcı Kuruluşlar tarafından iş planına 
onay verilen 515 girişimci adayının iş plan-
ları TÜBİTAK tarafından düzenlenen 2. 
Aşama panelleri kapsamında değerlendiri-
lecek. Akademisyenler, sanayiciler ve ya-
tırımcılardan oluşturulan değerlendirme-
ler sonucu 153 girişimciye ise 2023 yılı 1. 
Çağrısı kapsamında Mükemmeliyet Müh-
rü verilmesinin uygun görüldüğü belirtildi. 

Rektör Karahocagil, 153 proje içerisinden 
Mükemmeliyet Mührü verilerek destek-
lenen “Temiz Tarım İçin Nanoemülsiyon 
Silaj Katkı Maddesi Tasarımı Projesi” için 
proje ekibini tebrik edip başarılar diledi. 
Proje kapsamında hayvancılığın en önem-
li yem kaynaklarından kaba yem ile hazır-
lanan silajdaki patojen mikroorganizmala-
rın gelişimini nanoemülsiyon fitojenik silaj 
katkı maddesi ile önlenebiliyor.

Üniversitemizin Ev Sahipliğinde 17. 
Ulusal Zootekni Kongresi Yapılacak 
ve Kırşehir Hayvancılık Durum Çalış-
tayı Düzenlenecek
Kırşehir ekonomisinde önemli bir yer 
tutan hayvancılığın gelişmesine katkıda 
bulunmak amacıyla Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi 17. Ulusal Zootekni Kong-
resi düzenliyor. 17-19 Mayıs 2024 tari-
hinde KAEÜ ev sahipliğinde düzenlene-
cek kongre sayesinde Zootekni ve ilişkili 
alanlarda çalışan saygın bilim insanları ile 
ülke hayvancılığına katkı sağlamak amaç 
ediniliyor. Zooteknist Ziraat Mühendisi 
adaylarını bir araya getirecek olan kongre, 
aynı zamanda üreticiler, sektör ve kamu 
temsilcilerinin içinde olduğu paydaşlarla 
sorunların değerlendirilmesine ve projek-
siyonlar yapılmasına da olanak sağlaması 
öngörülüyor.

Ayrıca Ahi Zootekni Dernek faaliyetleri 
ve Şubat ayı içerisinde yapılması planlanan 
Kırşehir Hayvancılık Durum Çalıştayı hak-
kında bilgiler veren dernek üyeleri Rektör 
Karahocagil’e Zootekni Federasyonu ya-
yınlarından olan Zootekni Terimler Sözlü-
ğünü hediye etti.



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Ahiliğin İzinde Mükemmelliğe Yolculuk 29

Üniversitemiz, ISO Kalite Yönetim 
Sistemi Belgesini 3 Yıl Daha Uzattı
Üniversitemizde uygulanmakta olan 

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sis-
temi belgesi, Türk Standartları Enstitüsü 
(TSE) tarafından yapılan dış tetkik sonu-
cunda 3 yıl daha uzatıldı. 27 Aralık 2023 
tarihinde Üniversitemiz Senato Salonun-
da gerçekleşen açılış toplantısıyla başlayan 
dış tetkik süreci, dört kişiden oluşan dış 
tetkik ekibi tarafından üç gün boyunca 14 
farklı birimde yapılan değerlendirmeler 
29 Aralık 2023 Cuma günü sona erdi.

Dış tetkik kapanış toplantısı Üniversi-
temiz Senato Salonunda Üniversite üst 
yönetimi ve Kalite Yönetim Koordina-
törlüğü ekibinin katılımı ile gerçekleştiril-
di. Kapanış toplantısında Kalite Yönetim 
Koordinatörü ve rektör yardımcısı Prof.
Dr. Hüseyin ŞİMŞEK ISO standartlarının 
2017 yılından itibaren üniversitede uygu-

lanmaya başladığını ve artık tüm birimler 
ve çalışanlar tarafından içselleştirildiğini 
vurguladı. Şimşek yapılan dış tetkik son-
rasında ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi Belgesinin 3 yıl daha uzatılmasına 

karar verildiğini vurguladı. Kalite Yönetim 
Koordinatör yardımcılarına, Koordina-
törlük çalışanlarına ve sürece katkı veren 
tüm paydaşlara teşekkür eden Şimşek, dış 
tetkik ekibini uğurladı.

Kırşehir Depremde Hayatını 
Kaybeden Vatandaşlarımızın 
Acısını Unutmadı

Türkiye'nin en ağır tablolarından birinin 
yaşandığı 6 Şubat Depremlerinin 

üzerinden bir yıl geçti. Tüm Türkiye gibi 
Kırşehir’de depremde hayatını kaybe-
den vatandaşlarımızın acısını unutmadı. 
Kırşehir Valisi Mete Buhara, Üniversit-
emiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Güneş, il protokolü ve sivil toplum 
kuruluşlarının katılımıyla deprem programı 
gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen program-
da 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş 

merkezli meydana gelen depremlerin yıl 
dönümünde vefat eden vatandaşlarımız 
anıldı. Kuran Kerim’in okunduğu, duaların 
edildiği anma töreninde ayrıca deprem 
bölgesinde gidip destek olan AFAD ekibi, 
arama kurtarma çalışmalarında kullandığı 
teçhizatlarıyla katıldı.

Program sonrası duygularını ifade eden 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
“Aziz milletimizin her ferdinin yüreğinde 
hissettiği büyük bir acı yaşatan 6 Şubat 

depremlerinin yıldönümünde, Miraç Kan-
diline denk gelen bu özel günde depremde 
kaybettiğimiz vatandaşlarımızı rahmetle 
anıyor, bu büyük afette yakınlarını kaybe-
den vatandaşlarımıza sabırlar diliyorum. 

Afetin yaralarının sarılmasıyla ilgi-
li çalışmalarda görev üstlenen bütün 
kurumlarımıza, sivil toplum kuruluşlarına, 
fedakâr personelimize teşekkür ediyo-
rum” dedi.
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Üniversitemizde “Kırşehir Hayvancılık 
Durum Çalıştayı” Düzenlendi

Kırşehir Hayvancılık Durum Çalıştayı, 
Ahi Zootekni Derneği öncülüğünde 

ve üniversitemiz ev sahipliğinde düzen-
lendi. Çalıştaya KAEÜ Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Vali Yardımcı-
sı Alper Balcı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Güneş, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ahmet Kazankaya, Tarım ve Orman 
İl Müdürü Mustafa İlmeç, Ahi Zootekni 
Derneği Başkanı Doç. Dr. Gökhan Filik 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri,  Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi Odası Başkan Vekili Ab-
dullah Altuntaş, Kırşehir Ticaret Borsası, 
Kırşehir Kent Konseyi, Tarım ve Orman 
Çalışma Grubu, Koyun-Keçi Yetiştiriciler 
Birliği, Kırşehir Ziraat Odası, Arı Yetiştiri-
cileri Birliği, Kaman, Mucur, Boztepe Zi-
raat Odası yetkilileri ile Ziraat Fakültesi 
öğretim üyeleri katıldı.

Çalıştayın Kırşehir Hayvancılığına Ya-
pacağı Katkılar ve Sorunların Çözü-
müne Yönelik Yapılması Gerekenler 
Konuşuldu
Rektör Karahocagil, çalıştayın ilimiz hay-
vancılığına katkı sağlayacağını vurguladığı 
konuşmasında kendilerinin de hayvancılık 
alanında pilot üniversite olduklarını belir-
terek şunları söyledi “Pilot projelerimizin 
gelişimi ve Ar-Ge çalışmalarına katkı açı-
sından bu tür çalıştayları değerli buluyo-
rum. Kırşehir tarım ve hayvancılık alanında 
gelişmiş bir şehir. Biz de paydaşlarımızla 
birlikte bu gelişime katkı noktasında her 

türlü desteği bugüne kadar verdik bundan 
sonra da vermeye devam edeceğiz. Çalış-
tayın Kırşehir hayvancılığına katkı sağlaya-
cağına inanıyor ve emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” dedi.

Çalıştay kapsamında Ahi Zootekni Der-
neği Başkanı Doç. Dr. Gökhan Filik der-
nek faaliyetleri ve Zootekni Federasyonu 
hakkında bilgilendirme yaptı. Daha sonra 
“Kırşehir İlinde Küçükbaş Hayvancılığın 
Genel Durumu” ve “Kırşehir İlinde Bü-

yükbaş Hayvancılığın Genel Durumu” 
hakkında sunumlar gerçekleştirildi. Mer-
kezi Araştırma ve Uygulama Laboratuva-
rında yapılan analizler hakkında katılım-
cılara bilgi paylaşıldığı çalıştayda, Kırşehir 
hayvancılığın problemleri ve çözüm öneri-
leri doğrultusunda ileriye dönük yapılması 
gerekenler tartışıldı. Kırşehir Hayvancılık 
Durum Çalıştayı sonrası alınan somut öne-
ri ve kararların bir rapor haline getirilmesi, 
ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşılmasına 
karar verildi.
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Rektör Karahocagil Amasya’da “Karayaka Koyunu ve Kıl 
Keçisi Irkının Halk Elinde Islahı” Proje Alanını Ziyaret Etti

Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı TA-
GEM (Tarımsal Araştırmalar ve Po-

litikalar Genel Müdürlüğü) koordinatör-
lüğünde yürütülen “Halk Elinde Hayvan 
Islahı Ülkesel Projesi” cumhuriyet tarihi-
nin en kapsamlı ıslah projesi olma niteliği 
taşıyor. Amasya İlinde yürütülen ve proje 
liderliğini KAEÜ Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Emre Şirin’in yaptığı “Ka-
rayaka Koyunu ve Kıl Keçisi Irkının Halk 
Elinde Islahı” proje alanını Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve öğre-
tim üyeleriyle birlikte ziyaret etti.

Halk Elinde Hayvan Islahı Ülkesel Projesin-
de Tarım ve Orman Bakanlığı, üniversite-
ler, yetiştirici birlikleri ve yetiştiriciler yer 
alıyor. Ülke genelinde bu kapsamda 1 mil-
yonun üzerinde küçükbaş hayvan projeye 
dahil edilirken hayvanlar, yetiştirici şart-
larında ıslah edilmeye çalışılıyor. Projenin 
liderliğini Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Emre Şirin yaparken Amasya İli 
projeye 2011 yılında dahil edildi. Yürütü-
len proje kapsamında “Karayaka Koyunu 
ve Kıl Keçisi Irkının Halk Elinde Islahı” 
projelerindeki hayvanlarda döl verimi ve 
canlı ağırlık noktasında önemli iyileşmeler 
gerçekleştirildiği bilgisi verildi. Ayrıca bu 

ırkların saf bir şekilde korunmasına da kat-
kıda bulunulduğunu belirten öğretim üyesi 
Şirin, 2023 yılı itibariyle yaklaşık 4 milyon 
TL destekleme ödemesi gerçekleştirildiği-
ni dile getirdi.   Proje alanını ziyaret eden 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, döl 
verimi ve canlı ağırlıklardaki iyileşme ile 
sağlanan gelirler de dahil edildiğinde yıllık 
bazda proje kapsamındaki yetiştiricilerin 
ekonomisine yaklaşık 8 milyon TL’lik bir 
katkı sağlandığını ifade etti. Ziyaret sıra-
sında projedeki diğer gelişmeler hakkında 
da bilgiler alan Karahocagil, koyun ve keçi 
yetiştiricileri ile de fikir alış verişinde bu-
lundu.

Üniversitemiz ile Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) 

ile Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 
yeni işbirliği protokolü imzalandı. Proto-
kole göre her iki kurumda yer alan aka-
demisyen, öğretmen, öğrenci ve öğrenci 
velilerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve 
bu ihtiyaçların hızlı ve verimli şekilde çö-
zülmesi için kurumlar işbirliği içerisinde 
çalışacak. Kurulacak olan alt kurullar da 
hazırlayacakları faaliyetlerle sürece katkı 
sunacak.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, Milli Eğitim Müdürlüğü ile öteden 
bu yana ortaklaşa çalışmalar yaptıklarını, 
yeni protokollerle çalışma alanlarının biraz 
daha gelişeceğini belirterek toplumsal fay-
dayı merkeze alan her çalışmaya destek 
olmaya gayret gösterdiklerini belirtti. Ku-
rumların imkânlarının ortak zeminde kul-
lanılmasının hizmetleri çeşitlendirdiğini ve 
verimi arttırdığını anımsatan KAEÜ Rektö-
rü Karahocagil, bu mana da katkılarından 

dolayı İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yasin 
Gülşen’e teşekkür etti. İş Birliği Protoko-
lü imza törenine Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kasım Karahocagil ve İl Milli Eğitim Müdü-
rü Yusuf Yasin Gülşen’in yanı sıra Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata’da katıldı.
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KAEÜ’de AB Destekleri Kapsamında Proje 
Fırsatları Tanıtım Toplantısı Yapıldı

Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofi-
si (TTO) tarafından organize edilen 

AB Destekleri Kapsamında Proje Fırsatla-
rı Tanıtım Toplantısı Ahi Evran Kongre ve 
Kültür Merkezinde gerçekleşti.  21 Şubat 
2024 tarihinde yapılan toplantıya Kırşehir 
Valisi Mete Buhara, Rektör Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, Dış İşleri Bakan-
lığı Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği 
ve Proje Uygulama Genel Müdürü Bülent 
Özcan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali 
Güneş ve Prof. Dr. Musa Özata, il müdür-
leri, akademisyenler ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.

Proje Yapma Hususunda Atılıma İh-
tiyaç Var
Toplantının açılış konuşmasını Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ali Güneş yaptı. Organi-
zasyonun düzenlenmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür eden Güneş, gerek üni-
versite gerekse şehrin proje yapma konu-
sunda atılım gerçekleştirmesi için bu tür 
toplantıların önemli olduğunu kaydetti. İs-
tedikleri proje düzeyine kurumsal olarak 
henüz ulaşamadıklarını ancak bunun için 
yoğun çaba gösterdiklerini kaydeden Rek-
tör Yardımcısı Güneş, desteklerin fonlar-

dan sağlanmasını kolaylaştırıcı ve yol gös-
terici bir program temennisinde bulundu.

Ar-Ge Süreçlerini Önceleyen Bir An-
layış İçerisindeyiz
Programda daha sonra KAEÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil kür-
süye geldi. Kendilerinin üniversite olarak 
Times Higher Education (THE) sıralama-
larında nitelikli eğitim alanında ilk 300-
400 bandında olduklarını hatırlatan Ka-
rahocagil şunları söyledi “Hak ettiğimiz 
yerde olmadığımızı düşünüyoruz. Şunu 
da biliyoruz ki özellikle Ar-Ge konuların-
da eksikliklerimiz var, o yüzden inovas-
yona önem veriyoruz. Bunun için Ar-Ge 
Direktörlüğü adı altında Ahiliğin izinde 
yeni bir yapılanma gerçekleştiriyoruz ki 
burada amacımız yenilikler noktasında 
daha iyi yerlere gelmek” ifadelerini kul-
landı. Değişim ve dönüşümün mihenk taşı 
üniversitelerin artık çıktı odaklı bir yapı-
da olduğunu belirten Rektör Karahocagil, 
ekosistemin diğer aktörleriyle iş birliğinin 
önemine dikkat çekerek bu konulardaki 
tecrübe ve bilgi paylaşımını değerli buldu-
ğunu da sözlerine ekledi.

Proje Oluşturmak Derinlere İnmeyle 
Gerçekleşir
AB destekleri Kapsamında Proje Fırsatları 
Tanıtım Toplantısında Kırşehir Valisi Mete 
Buhara’da görüşlerini aktardı. Fonlara 
başvurma, proje yapma konusunda eksik-
leri olduğunu eleştirel bir dille anlatan Vali 
Buhara, proje oluşturmak için derinlere 
inmenin şart olduğunu anlattı. Kırşehir’in 
eğitime önem veren ve insan yetiştiren 
yapısıyla potansiyelinin fazlasıyla olduğunu 
söyleyen Buhara, bu noktada talep etme-
nin önemine vurgu yaptı.

Kırşehir Desteklerden ve Fonlardan 
Daha Fazla Pay Almalı
Programda son olarak Dış İşleri Bakan-
lığı Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği 
ve Proje Uygulama Genel Müdürü Bülent 
Özcan söz alarak AB ile Mali İşbirliği kap-
samında Türkiye’ye sağlanan fonların de-
taylarını anlattı. Kırşehir özelinde fonlarla 
ilgili bilgiler de veren Özcan, 2002-2020 
yılları arasında Kırşehir’den 9 projenin 
destek alığını, sağlanan desteğin mali de-
ğerinin ise 800 bin Euro olduğunu söyledi. 
Bu rakamın ve proje sayısının genele ba-
kıldığında az olduğunu dile getiren Genel 
Müdür Özcan, işbirliklerinin istenen se-
viyeye çıkarılmasının ve projelere efektif 
bakılmasının önemine değindi.

Proje yapmanın fonlara başvurmanın bi-
raz komplike bir süreç olduğunu, emek 
ve inanç istediğini bildiren Mali İşbirliği 
ve Proje Uygulama Genel Müdürü Bü-
lent Özcan, nasıl proje yapılacağını, doğru 
eşleştirmelerin detaylarını IPA Kalkınma 
planlarını detaylarıyla aktararak sözlerine 
son verdi. Karşılıklı hediyeleşme ve fo-
toğraf çekiminin ardından tanıtım toplan-
tısı sona erdi. AB destekleri Kapsamında 
Proje Fırsatları eğitim programı ise iki gün 
boyunca üniversitemizde devam edecek 
ve ilgililere projelerle ilgili tüm detaylar 
anlatılacak.
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Öğrencimiz Büyükler Avrupa Güreş 
Şampiyonasında “İkinci” oldu
Romanya'nın Başkenti Bükreş’te 

12-18 Şubat 2024 tarihleri arasın-
da düzenlenen Büyükler Avrupa Güreş 
Şampiyonası'nda ülkemizi temsilen Milli 
Takımda yer alan Üniversitemizin Spor 
Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi 
Bölümü öğrencisi Muhammet Karavuş 
serbest stil 57 kilo da Avrupa ikincisi 
oldu. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil şampiyonada derece alan 
öğrencimiz Karavuş’u tebrik ederek ba-
şarılarının devamını diledi. Üniversite-
mizde sportif faaliyetlerin gelişmesi için 
öğrencilere her türlü desteğin verildiği-
ni belirten Karahocagil, ulusal ve ulusla-
rarası başarıların artmasının gelişimleri 
açısından önemli olduğunu dile getirdi.

Üniversitemiz Öğrencisinden 
Tekvando Alanında Büyük Başarı
Üniversitemizin spor alanın-

da başarıları hız kesmeden 
devam ediyor. Amerika Birleşik 
Devletlerinin Nevada Eyaletindeki 
Reno kentinde 17-19 Şubat 2024 
tarihlerinde düzenlenen Amerika 
Açık Tekvando Turnuvası’nda Üni-
versitemiz Spor Bilimleri Fakül-
tesinden Merve Dinçel Kavurat, 
kadınlar 53 kiloda altın madalya 
kazandı ve aynı turnuvada yapı-
lan oylama neticesinde Amerika 
Açık Tekvando Turnuvası’nda en 
iyi kadın sporcu ödülünü alarak 
ülkemizin ve üniversitemizin gu-
rur kaynağı oldu. Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil şam-
piyonada altın madalya alan öğ-
rencimiz Kavurat'ı tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi. Üni-
versitemizin dünya çapında elde 
ettiği bu başarının ardında azimli 
bir çalışma ve güçlü bir spor alt 
yapısı olan fakültemizin katkıları-
na dikkat çeken Karahocagil, spor 
alanında ülkemizi daha ileri nok-
talara taşımak adına Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi’nin her türlü 
desteği vereceğini belirtti.
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Üniversitemiz Sağlık Alanında Önemli 
Bir Protokole İmza Attı
Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri MYO 

ile Ortotek Protez Ortak Rehabili-
tasyon Merkezi Anonim Şirketi Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Düger ve ekibi, 18 
Mart 2024 tarihinde Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’i 
makamında ziyaret etti. Ziyarette Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
MYO ile Ortotek Protez Ortak Rehabili-
tasyon Merkezi arasında ortak çalışmala-
rını teşvik etmek ve akademik işbirliğinde 
bulunmak amacıyla protokol imzalandı.

Protokol Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri 
MYO’nun öğretim elemanları ile bölüm-
de ön lisans öğretimi gören öğrencilerin 
meslek derslerini ve uygulamalarını, aynı 
zamanda da Rehabilitasyon Merkezinde 
görev yapan personeli kapsamaktadır.

KAEÜ ile Türkiye Beyazay Derneği 
Arasında Protokol İmzalandı
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Be-

yazay Derneği ortak yapılabilecek 
projeler ile ilgili protokol imzaladı. Pro-
tokolün amacı Üniversitemiz ile Türkiye 
Beyazay Derneği'nin engelli veya engel-
siz bireylerin biyolojik, zihinsel, duygusal, 
sosyal ve transandantal olarak eğitimleri 

ve gelişimleri konusunda yerel, ulusa| ve 
uluslararası seviyede müşterek projeler 
yürütmek, ar-ge faaliyetleri yapmak, yön-
temler geliştirmek, kongreler, konferans-
lar, seminerler, sergiler vs düzenlemek 
olarak belirlendi. Protokol imza törenine 
Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-

cagil, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa 
Özata, Türkiye Beyazay Derneği Başkanı 
Lokman Ayva, İç Anadolu Bölge Sorumlu-
su Milletvekili ilksen Ceritoğlu Kurt, Şube 
başkanı Adnan Göçmen beraberindekiler 
katıldı.
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2023 Yılı Akademik Başarı 
Ödülleri Sahiplerini Buldu

Üniversitemiz tarafından 20 Mart 2024 
tarihinde geçtiğimiz yıl yaptıkları aka-

demik çalışmaların değerlendirilmesi so-
nucu dereceye giren öğretim üyeleri ile 
elamanlarına ödül ve belgelerinin takdim 
edildiği “2023 Yılı Akademik Başarı Ödül 
Töreni” gerçekleştirildi. Kongre ve Kültür 
Merkezinde gerçekleştirilen törene Rek-
tör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
üniversitemiz rektör yardımcıları Prof. 
Dr. Ali, Güneş, Prof. Dr. Hüseyin Şimşek 
ve Prof. Dr. Musa Özata, Genel Sekreter 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, akademik ve 
idari birimlerimizin yöneticileri, çok sayı-
da akademisyen ve davetli katıldı. Ödül 
töreninde “Genç Bilim İnsanı Ödülleri”, 
“Bilim Teşvik Ödülleri” ve “Özel Ödüller” 
başlıkları altında 8 kategoride ödüller tak-
dim edildi. Ayrıca yakın zamanda akade-
mik yükselme ve ataması yapılan öğretim 
üyelerimize Biniş Giyme Töreni de düzen-
lendi.

Üniversitemiz Bugün Gençlik Döne-
minin Zirvesinde, 18 Yaşında
Törende ilk konuşmayı Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek yaptı. Şimşek, 
bugün Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 
kuruluşunun 18. yılında olduğunu belir-
terek gençlik döneminin zirvesini yaşa-
dıklarını söyledi. Daha sonra ödül töreni 

hakkında bilgiler veren Rektör Yardımcısı 
Şimşek, akademik ödüllerin bir önceki yıl-
da yapılan bilimsel çalışmaları kapsadığını 
geleneksel hale gelen bu ödüllere gelecek 
yıllarda daha fazla katılım beklediklerini 
iletti. Şimşek sözlerini şu şekilde sürdür-
dü, “2023 yılı Akademik Başarı Ödülleri-
ne bu yıl toplamda 54 başvuru yapılmıştır. 
Bu başvurulardan 6’sı özel ödül, 36’sı Bi-
lim Teşvik Ödülü, 12’si Genç Bilim İnsanı 
ödül kategorisine olmuştur. Bu manada 
ödül komitesinde görev alan değerli hoca-
larımıza şükranlarımı sunuyorum. Ayrıca 
bugünkü törenin düzenlenmesinde büyük 
katkısı olan Basın ve Halkla İlişkiler Müşa-
virliğimize teşekkür ediyorum. Son olarak 
ödül alan ve 2024 yılında atanan hocaları-
mızı tebrik ediyorum” ifadelerini kullandı.

Marifet İltifata Tabidir
Daha sonra konuşmalarını yapmak üzere 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil kürsüye geldi. Kara-
hocagil sözlerine Gazze’de 5 ayı aşkın bir 
süredir insanlık dışı katliamlar yapan katil 
İsrail terör devletini lanetleyerek başladı. 
Rektör Karahocagil, “Ahiliğin İzinde Mü-
kemmele Yolculuk” mottosuyla, EFQM 
modelini uygulayan üniversitemizin temel 
paydaşlarına yönelik tanıma/takdir/ödül 
ve paydaş bağlılığı sağlama kriterleri kap-

samında yapılan bu törenlerin “marifet il-
tifata tabidir” sözü gereğince çalışanların 
başarılarını teşvik etmek amaçlı yapıldığını 
dile getirdi.

Amacımız “Aşkınan Çalışan Yorul-
maz” Ritmini Yakalamak
Amaçlarının bir ekip olarak çıktıkları yolda 
rutinleri yaparken “aşkınan çalışan yorul-
maz” ritmini yakalamak, birlikte yürümek 
ve kurumu başarıdan başarıya taşımak 
olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Akademik başarı ödül-
lerine başvuru yapan ve ödüle hak kazanan 
akademisyenleri tebrik etti.  

Karahocagil ayrıca çıktıkları bu yolda amaç-
larının iyi insan yetiştiren bir okul bir ocak 
bir ekol olmak olduğunu sözlerine ekledi. 
Son olarak iman varsa imkân vardır diyen 
Rektör Karahocagil, EKGS Koordinatör-
lüğüne ve AGDO başkan ve üyelerine ve 
akademik jüri heyetine organizasyon için 
teşekkür etti.

“Genç Bilim İnsanı Ödülleri”, “Bilim Teşvik 
Ödülleri” ve “Özel Ödüller” başlıkları al-
tında 8 kategoride verilen ödülleri Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil tak-
dim etti. 
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Üniversitemiz 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı Sonuçlarına Göre Büyük Başarı Gösterdi

Ar-Ge kültürüne önem veren araştır-
macı üniversite kimliğini ön plana çı-

karmak isteyen Üniversitemiz TÜBİTAK 
Desteklemelerinde büyük başarı elde 
etti. KAEÜ 2209-A Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Destekleme Programı 
2023 yılı 2.çağrısına önceki döneme göre 
başvuru sayısı 21’den 210’a, destek sayısı 
ise 13’ten 117’ye çıktı.

Başvuru ve Destek Sayısında 10 Katı 
Geçen Artış!
Başvuru ve destek sayısında 10 kata varan 
artış sağlayan üniversitemiz proje çağrısına 

başvuran 190 üniversiteden destek sayısı 
sıralamasında 18.sırada yer aldı. 210 baş-
vurudan 117 tanesinin 2209-A kapsamın-
da destek kazanmasıyla projelerin kabul 
oranı %56 seviyelerine çıktı. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil konu ile ilgili yaptığı açıklama da gel-
dikleri günden beri dile getirdikleri proje 
üzerine kurulu, araştırma-geliştirme man-
tığını benimsemiş bir üniversite yolun-
da emin adımlarla ilerlediklerini kaydetti. 
Ar-Ge’nin ekip işi olduğuna vurgu yapan 
Karahocagil, başta üniversitemiz Teknolo-

ji Transfer Ofisi olmak üzere emek veren 
akademisyen ve öğrencilere teşekkür etti.
TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Destekleme Programı 
2023/2 dönemi sonuçlarına göre 117 proje 
ile araştırmacılarımız toplamda 1.053.000 
TL desteğe hak kazanmıştır. 2209-B Üni-
versite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araş-
tırma Projeleri Desteği Programı 2023/2 
dönemi sonuçlarına göre 2 proje ile araş-
tırmacılarımız toplamda 24.000 TL deste-
ğe hak kazanmıştır. Hakedilen toplam des-
tek miktarı 1.077.000 TL ile üniversitemiz 
araştırma ekosistemine girdi sağlanmıştır.
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Üniversitemizde Havacılık Tarihi 
ve Ar-Ge Konferansı Düzenlendi

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Tek-
noloji Transfer Ofisi tarafından 7 

Mart 2024 tarihinde Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezinde Havacılık Tarihi ve 
Ar-Ge konferansı düzenlendi. Konferansa 
KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, TUSAŞ Motor Sanayi A.Ş 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Fahret-
tin Öztürk, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Ali Güneş ve Prof. Dr. Musa Özata ile çok 
sayıda akademiysen ve öğrenci katıldı.

Son Yıllarda İHA, SİHA, Atak, Gök-
bey, Hürjet ve Kaan Gibi Birçok Pro-
jeyi Türk Mühendisleri Yaptı
Konferansın açılış konuşmasını yapan 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş ka-
lite de öncü üniversite konumunda yer 
aldıklarını Ar-Ge konusunda da aynı başa-
rıyı göstermek istediklerini belirterek ilk 

iş Ar-Ge Direktörlüğü kurduklarını dile 
getirdi. Daha sonra sözü Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil aldı. 

Karahocagil, düzenlenen bu konferansı 
kıymetli bulduğunu dile getirerek hava-
cılık anlamında ülkemizin önünün sürekli 
kesildiğini, gerçekleştirilmek istenen on 
sekiz uçak projesinin engellendiğini anım-
sattı. Karahocagil son olarak tarihimizdeki 
havacılık alanındaki önemli şahsiyetler Ve-
cihi Hürkuş ve Nuri Demirağ’ın bu alanda 
yaptığı çalışmalara gönderme yaparak ül-
kemizin son yirmi yılda yaptığı çalışmalarla 
İHA, SİHA, Atak, Gökbey, Hürjet ve Kaan 
gibi birçok önemli projenin Türk mühen-
disleri tarafından yerli ve milli olarak geliş-
tirildiğini belirtti.

Akamete Uğratılan Havacılık Serüvenimiz

TUSAŞ Motor Sanayi A.Ş Yönetim Ku-
rulu Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Öztürk 
yaptığı konuşmada Türkiye Cumhuriyeti 
Devletinin havacılık tarihi açısında aslında 
iyi bir başlangıç yaptığı Cumhuriyetin ilk 
yıllarında devlet ve özel sektör iş birliği 
ile birçok projenin hayata geçirildiğini ifa-
de etti. Ancak havacılıkta ülkemizin geliş-
mesini engellemek için her türlü oyunun 
sergilendiğini belirten Öztürk, bu alanda 
yapılacak olan olumlu her türlü girişimin 
akamete uğratıldığı belirtti. Son olarak 
kötü gidişata son vermek amacı ile birçok 
proje gerçekleştirildiğini bu projelerin 
dünya da ses getirdiğini söyleyen TUSAŞ 
Motor Sanayi A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Fahrettin Öztürk Türk savunma 
sanayinin hızla geliştiğini belirterek bütün 
katılımcılara teşekkür etti.
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Üniversitemizden Gazze’deki Katliama Karşı Duran 
Tüm Dünyadaki Öğrencilere Tam Destek

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi öğren-
cileri ve akademisyenleri tarafından 

“Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğrenci-
leri ABD’deki Öğrencilerin Yanında” baş-
lıklı bir basın açıklaması yapıldı. 30 Nisan 
2024 tarihinde Üniversitemiz Toplumsal 
Katkı Koordinatörlüğü organizasyonun-
da düzenlenen basın açıklaması, Üniver-
sitemiz Merkez Yerleşkesi Yabancı Diller 
Yüksekokulu Binası önünde akademik ve 
idari personel ile öğrencilerin yoğun katılı-
mıyla gerçekleşti.

Basın açıklamasında, ABD’de başlayan ve 
dünyanın tüm seçkin üniversitelerine ya-
yılan protesto eylemlerinde Gazze'deki 
katliama karşı gelen öğrenci ve akademis-
yenlerin yanında oldukları belirtildi.

7 Ekimden bugüne 6 ayı aşkın bir süredir 
devam eden soykırımın insanlık tarihinin 
en kanlı şekilde devam ettiğinin dile ge-
tirildiği basın açıklamasında; 15 binden 
fazla çocuğun, 10 binden fazla kadının 
öldürüldüğü, hastanelerin hedef alındığı, 
yeni doğmuş bebeklerin vahşice katledil-
diği insanlık tarihinin en kanlı soykırımına 
karşı yeryüzündeki her bir bireyin insanlık 
onurunun sesi olarak tepki vermesi insan 
olmanın temel gereksinimlerinden biri ol-
duğu vurgulandı.

ABD’de bulunan üniversitelerde başlayan 
ve “Kampüs İntifadası” olarak ifade edilen 
eylemlerin dünyanın farklı ülkelerinde bu-
lunan seçkin üniversitelere yayılarak küre-
sel bir tepki haline dönüşmesinin ardından 
üniversitemiz öğrencileri ve akademisyen-
leri, “Bizler de buradan bu onurlu tepkiye 
desteğimizi ilan ediyoruz. İsrail tarafından 
Gazze’de yapılan sistemli soykırıma karşı 
durmak adına insanlığın sesi olarak de-
mokratik tepkilerini ortaya koyan öğrenci 
ve akademisyenleri selamlıyor ve Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi öğrenci ve akade-

misyenleri olarak kendileri ile dayanışma 
içerisinde olduğumuzu ilan ediyoruz.” 
şeklinde tepkilerini ortaya koydular.

Basın Açıklaması Tam Metin
KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİ-
TESİ ÖĞRENCİLERİ VE AKADEMİS-
YENLERİ, KAMPÜS İNTİFADASI 
ÇERÇEVESİNDE TÜM DÜNYADAKİ 
ÜNİVERSİTELERDE GAZZE’DE YA-
ŞANAN SOYKIRIMA TEPKİ VEREN 
ONURLU İNSANLARLA DAYANIŞ-
MA İÇİNDEDİR.
ABD’de başlayan ve dünyanın tüm seçkin 
üniversitelerine yayılan protesto eylemle-
rinde Gazze'deki Katliamı Protesto Eden 
Öğrencilerin ve akademisyenlerin yanın-
dayız.

7 Ekimden bugüne 6 ayı aşkın bir süredir 
terör şebekesi İsrail tarafından yapılan sis-
temli soykırım insanlık tarihinin en kanlı 
vahşetleri ile devam etmektedir. 15 bin-
den fazla çocuğun, 10 binden fazla kadının 
öldürüldüğü, hastanelerin hedef alındığı, 
yeni doğmuş bebeklerin vahşice katledil-
diği insanlık tarihinin en kanlı soykırımına 
karşı yeryüzündeki her bir bireyin insanlık 
onurunun sesi olarak tepki vermesi insan 
olmanın temel gereksinimlerinden biridir.

İsrail'in kanlı terör eylemlerinin başladığı ilk 
günden beri tüm dünyada siyonist rejimin 
işlediği vahşetlere karşı geniş halk kitlele-
rinin katıldığı gösterilerle insani tepkiler 
ortaya konulmuştur. Son olarak ABD’de 
bulunan seçkin üniversitelerde öğrenci ve 
akademisyenler Gazze’de 200 günü aşkın 
süredir devam eden İsrail soykırımına kar-
şı onurlu bir direniş başlatmıştır.

ABD’de bulunan üniversitelerde başlayan 
ve “Kampüs İntifadası” olarak ifade edilen 
eylemler, dünyanın farklı ülkelerinde bu-
lunan seçkin üniversitelere yayılarak kü-

resel bir tepki haline dönüşmüştür. Bizler 
de buradan bu onurlu tepkiye desteğimizi 
ilan ediyoruz. İsrail tarafından Gazze’de 
yapılan sistemli soykırıma karşı durmak 
adına insanlığın sesi olarak demokratik 
tepkilerini ortaya koyan öğrenci ve aka-
demisyenleri selamlıyor ve Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi öğrenci ve akademis-
yenleri olarak kendileri ile dayanışma içe-
risinde olduğumuzu ilan ediyoruz.

Tüm dünyanın gözü önünde çocuk, ka-
dın demeden on binlerce masumun öl-
dürülmesi, iki milyona yakın insanın açlık 
ve kıtlıkla karşı karşıya bırakılmasına karşı 
demokratik tepkilerini ortaya koyan, ül-
kelerinin yöneticilerini İsrail’e desteklerini 
kesmeye ve İsrail ile ilişkilerini bitirmeye 
davet eden öğrenci ve akademisyenlere 
yönelik olarak, başta ABD ve Almanya ol-
mak üzere Batı ülkelerinde polisin göster-
miş olduğu sert, insanlık dışı muameleyi de 
şiddetle kınıyoruz. İsrail tarafından yapılan 
katliam ve soykırımların en büyük destek-
çisi olan ABD, Almanya ve diğer Batı yö-
netimlerinin bir yandan tüm dünyaya insan 
hakları, ifade özgürlüğü ve demokrasi der-
si verirken, diğer yandan kendi içerisinde 
insanlık tarihinin en büyük vahşetlerinden 
birisine karşı demokratik tepkilerini gös-
teren öğrenci ve akademisyenlere yönelik 
sergilediği sert ve tahammülsüz tavrı ka-
bul edilemez bulduğumuzu kamuoyuna 
ilan ediyoruz. 

Şunu da ifade etmek isteriz ki; yaşananlar 
Batının demokrasi, ifade özgürlüğü ve in-
sani değerler konusundaki ikiyüzlülüğünü 
bir kez daha ortaya çıkarmıştır.

Son sözümüz şudur; İnsanlık onuru galip 
gelecek, Siyonist vahşet son bulacak ve 
Nehirden denize özgür Filistin kurulacak-
tır…
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Ödüllü Yazılım Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi (BKYS 1.5) Bir Ödül Daha Aldı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi başarı-
sını tescilledi. Türk Yüksek Öğretim 

ekosisteminde kalite çalışmaları ile dikkat 
çeken üniversitemiz, bir başarıya daha 
imza attı. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, 
Türkiye Kalite Derneği (KALDER) Ankara 
Şubesi tarafından düzenlenen İlham Veren 
Kamu Yönetimi Proje Ödülleri kapsamın-
da Özel Ödüle layık görüldü. Üniversite-
mizin geliştirdiği Bütünleşik Kalite Yöne-
tim Sistemi (BKYS), ödül sürecine 2023 
yılında başvurdu. Üniversitemiz Kalite 
Yönetim Koordinatörlüğü tarafından yü-
rütülen hazırlık süreci sonrası proje hazır-
landı ve 28 Nisan 2024 tarihinde açıklanan 
sonuçlara göre BKYS, İlham Veren Kamu 
Yönetimi Proje Ödülleri'nde Özel Ödüle 
layık görüldü. Özel Ödülü, İlham Veren 
Kamu Yönetimi Proje Ödülleri Törenine 
katılan Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
ve Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek aldı. Ödül törenine ayrıca, 
Koordinatör Yardımcıları Prof. Dr. Gülba-
har Üçler ile Ekrem Öztürk de katıldı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi tarafından 
2018 yılında özgün bir şekilde hazırlanan 
BKYS, Türk Patent ve Marka Kurumu ta-
rafından marka tescili yapılarak, Asya Ve-

rimlilik Teşkilatı'nın daveti üzerine Kore'de 
uluslararası kuruluşlara tanıtıldı. Üniver-
sitemiz bünyesinde oluşturulan Yazılım 
Geliştirme Ofisi tarafından geliştirilen 
BKYS’nin, hala 1.5 versiyonuyla kullanıma 
açıldı. Yapay Zeka Entegrasyonun ile ge-
liştirilmekte olan BKYS 2.0 versiyonunun 
bu yıl sonunda devreye alınması bekleni-
yor. Yükseköğretim kurumları ve kamu 
kurumları tarafından kalite yönetim sis-
temleri için kullanılması amaçlanan BKYS, 

şu an itibarıyla altı üniversite ve ÖSYM 
gibi kurumlarda aktif olarak kullanılıyor. 
Çok sayıda üniversiteye tanıtımı yapılan 
BKYS’nin yakın zamanda daha çok kurum 
tarafından kullanılması bekleniyor.

Üniversitemize verilen bu ödül, 2022 yılın-
da Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
düzenlenen Verimlilik Ödülleri sürecinde 
BKYS'ye verilen ödülle birleşerek üniver-
sitemize daha güçlü bir prestij kazandırdı.
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Ahi Evran IV. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar 
Kongresi Üniversitemizde Başladı
İktisadi Kalkınma ve Sosyal Araştırmalar 

Enstitüsü (İKSAD) ile Kırşehir Ahi Ev-
ran üniversitesi tarafından Üniversitemiz 
ev sahipliğinde Ahi Evran IV. Uluslararası 
Bilimsel Araştırmalar Kongresi 26-28 Ni-
san tarihlerinde yüz yüze ve online olarak 
Kırşehir'de gerçekleşiyor. Kongrenin açılı-
şı 26 Nisan 2024 tarihinde Kongre Kültür 
Merkezi’nde yapıldı. Tüm temel disip-
linlerinden özgün akademik çalışmalara 
açık olan kongrede Türkçe, Azerbaycan 
Türkçesi, Rusça ve İngilizce olarak bildiri-
lerin yazım ve sunumları yapılacak. Kong-
re öncesi ise Neşet Ertaş Güzel Sanat-
lar Fakültesi öğrencileri mini bir konser 
verdi. Kongrede konuşma yapan Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’de 
Gazze’ye destek için barışçıl bir şekilde 
destek mitingi yapan ve İsrail’e destek 
verenlere boykot isteyen öğrencileri des-
tekleyen bir konuşma yaptı. Karahocagil, 
konuşmasında ifade özgürlüğüne baskı ile 
engel olan üniversite yönetimlerini kına-
yarak “nehirden denize özgür Filistin”e 
olan inançlarını vurguladı.

Kongreye Yurtdışından 445, Yurtiçin-
den 415 Olmak Üzere Toplamda 860 
Tebliğ Yapıldı
Kongrenin açış konuşmasını KAEÜ Zi-
raat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
Kazankaya yaptı. Yurtiçi ve yurtdışından 
kongreye tebliğ sunan ve katılım gösteren 
herkese teşekkürlerini sunan Kazankaya, 
yurtdışından 445, yurtiçinden ise 415 ol-
mak üzere toplamda 860 bilim adamının 
tebliğlerini yüz yüze ve online olarak su-
nacaklarını belirtti.

İKSAD, Bilim Anlatıcılığı ve Bilim 
Diplomasi Dilinin Gelişmesi İçin Uğ-
raş Veriyor
Daha sonra kürsüye İKSAD Genel Sekre-
teri Dr. Kaldygul Adilbekova geldi. Adil-
bekova, bir milleti ayakta tutan en önemli 
değerlerden bir tanesinin manevi güç ol-
duğunu hatırlatarak bu manevi değerler 
üzerine inşa edilecek bilginin paylaşılma-
sının kıymetli olduğunu dile getirdi. Bilim 
anlatıcılığı ve bilim diplomasi dilinin ge-
lişmesi için uğraş verdiklerini ifade eden 
Genel Sekreter Adilbekova, Ahi Evran 
Üniversitesi’nde bulunmaktan mutluluk 
duyduklarını söyledi ve başarılı bir kongre 
temennisinde bulundu.

Genç Bir Üniversite Olarak Hem Ba-
şarılı Olduğumuz Hem de Gelişime 

Açık Olduğumuz Alanlar Var
Ahi Evran IV. Uluslararası Bilimsel Araş-
tırmalar Kongresi açış konuşmalarında 
son olarak Rektör Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil söz aldı. Bir selamlama ve 
teşekkürle sözlerine başlayan Rektör Ka-
rahocagil, genç bir üniversite olduklarına 
gönderme yaparak kalite yönetim sistem-
lerinde (BKYS) ve eğitimde kalite yazılımı 
(AYDEP) ile diğer yükseköğretim kurum-
ları arasında öne çıktıklarını, örnek alındık-
larını ayrıca Tarım ve Jeotermal alanında 
pilot üniversite olduklarını anımsattı. Tüm 
bunlarla birlikte gelişmeye açık yönlerinin 
de bulunduğunu belirten Karahocagil, Ar-
Ge yapılanmasına dair bir altyapı kurmak, 
bu alanda daha da söz sahibi olmak için 
gayretle çalıştıklarını ve bu tür kongrele-
re akademik gelişim için daha fazla destek 
vereceklerini söyledi.

Gazze’deki Katliamı Protesto Eden 
Dünya Üniversitele-
rindeki Öğrencileri 
Destekliyoruz
Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil, ko-
nuşmasının ikinci kıs-
mında üniversitelerin 
toplum yararına bil-
ginin üretildiği yerler 
olduğuna ve değişi-
me-dönüşüme öncü-
lük ettiklerine vurgu 
yaparak şunları söyle-
di: “Üniversiteler ye-
relde, ulusalda, ulus-
lararası alanda bilime 
öncülük eden kurum-
lardır. Ancak son yaşa-
nan olaylar bizi olduk-

ça üzdü. Gazze’deki olaylara tepki veren 
öğrencilerin kurum yöneticileri tarafından 
bastırıldığını görüyoruz. Üstelik nerede 
oluyor bunlar? Dünyanın en prestijli üni-
versitelerinde, yani çok sesliliğe en önem 
vermesi gereken kurumlarda. Oysaki biz 
Ahi Evran ailesi olarak çok sesliliğe saygı 
duyan, saygı duyulması gerektiğine inanan 
bir üniversiteyiz. Dünya üniversitelerinde 
yaygınlaşan İsrail protestolarına bu anlam-
da destek veriyor, biz de katliama destek 
veren şirketleri boykot ediyor ve tüm 
bunların karşısında duran, protesto eden 
üniversite öğrencilerini destekliyoruz” ifa-
delerini kullandı. Rektör Karahocagil ve 
İKSAD Genel Sekreteri Dr. Kaldygul Adil-
bekova konuşmaların ardından kongreye 
katkı sunan Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ahmet Kazankaya ve Dr. Öğretim 
Üyesi Mevlüde Alev Ateş’e hediye takdim 
ettiler. Kongre 26-28 Nisan tarihlerinde 
tebliğlerin sunulmasıyla devam edecek.
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Anadolu’nun Depremzede Çocuklarına 
Hatay’da Ahice Dokunuş
Ülkemizi derinden etkileyen ve acıların 

hala taze olduğu 6 Şubat depremleri 
milletimizin dayanışmasının ne kadar güçlü 
olduğunu tekrar ortaya çıkarmıştı. Ortaya 
çıkan dayanışmanın son örneklerinden bir 
tanesini de Üniversitemiz Sağlık Hizmetle-
ri Topluluğu öğrencileri yaptıkları yardım-
lar ve rehabilite çalışmaları ile gösterdi. 
Öğrencilerimiz, Antakya Mansurlu ilkoku-
lu ve anaokulu öğrencilerine hayırsever-
lerimizin de katkıları ile kırtasiye, kitap ve 
oyuncak yardımında bulundu.

Okul ziyaretlerinin ardından Hatay mer-
kezde bulunan Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’na ait psikososyal destek mer-
kezine geçildi. Burada da yine merkezden 
hizmet alan çocukların hoş vakit geçirme-
leri ve afet sonrası yaşanan streslerinin et-
kilerinin azaltılmasına yönelik çeşitli etkin-
likler ve eğlenceli faaliyetler düzenlendi. 
Faaliyetler esnasında telefonla görüntülü 
bağlanarak alandaki öğrencilere desteğini 
vurgulayan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım 

Karahocagil, “Sizler bu tür faaliyetler yap-
tıkça, Anadolu'daki çocuklara dokundukça 
bizler her daim arkanızda olacağız. Yeter 
ki sizler faaliyetlerinize devam edin, Ahilik 

esintisini ve rüzgarını inşallah bütün ülke-
mize yayın” ifadelerini kullanarak organi-
zasyonda emeği geçen herkese teşekkür 
etti.
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Üniversitemiz Bir Projesini Daha Tamamladı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik 

Spor İl Müdürlüğü ortaklığında, Üniver-
sitemiz Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 
organizasyonunda gerçekleştirilen okul 
bahçelerinin çizimleri projesi tamamlandı. 
8 Mayıs 2024 tarihinde Kırşehir Sırrı Kar-
deş İlkokulu Bahçesine yapılan çizimlere 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil başta olmak üzere İl 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen ile 
Gençlik Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şa-
hin de katıldı.
 
İlimizde toplamda 30 ilkokulun bahçesine 
Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Matematik 
ve Sınıf Öğretmenliği Bölümü ile Sağlık Bi-

limleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü 
öğrencileri tarafından çeşitli oyun alan-
ları çizildi. Proje ile; öğrencilerin ekrana 
maruz kalmasını engellemek, çocuklarda 
birlik ve beraberliğin farkındalığını artır-
mak ve unutulmaya yüz tutmuş gelenek-
sel oyunları tekrar canlandırmak amaçla-
nırken aynı zamanda Geleneksel Çocuk 
Oyunları Yarışmalarının da hazırlıkları ya-
pılıyor. 

Kırşehir Sırrı Kardeş İlkokulu Bahçesindeki 
oyun çizimleri etkinliğine katılan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Geleneksel Çocuk Oyunları-
na çocukların ihtiyacı olduğunu ve çocuk-
larda ekrana bağımlılığın azaltılması adına 

önemli bir girişim olduğunu söyledi. Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesi olarak böyle bir 
etkinliğin içinde olmanın kendilerini mutlu 
ettiğini de ifade eden Rektör Karahocagil, 
“Çocuklar bizim istikbalimizdir, onların 
yararına olan her şeyi korumalıyız.” dedi. 
Geleneksel Çocuk Oyunlarının tekrar ha-
yat bulması için üniversite olarak her tür-
lü desteği sunacaklarını anlatan Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, etkinliğe katı-
lan ve destek veren herkese teşekkür etti. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, etkinlik kapsamında 
Sırrı Kardeş İlkokulu öğrencileri ile birlikte 
okul bahçesinde boyama yaptılar. 
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VII. Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempozyumunda 
Geçmişten Günümüze Hekimlik Konuşuldu

Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencile-
ri tarafından geleneksel hale getirilen 

Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempoz-
yumunun yedincisi düzenlendi. 14 Mayıs 
2024 tarihinde Üniversitemiz Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi 15 Temmuz 
Milli İrade Salonunda gerçekleştirilen ve 
bu yılki teması “Cumhuriyetin 100. Yılın-
da Geçmişten Günümüze Hekimlik” olan 
sempozyuma; Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ali Güneş, İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hiz-
metleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ramazan 
Dulkadir, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katılırken, sempozyumda ko-
nuşmacı olarak Bezmialem Vakıf Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. 
Abdürrahim Koçyiğit ile Dicle Memorial 
Hastanesi Çocuk Cerrahisi Bölümü Op. 
Dr. Taner Kamacı yer aldı. 

7. Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sem-
pozyumunun açılış konuşmalarını ilk ola-
rak Sempozyum Başkanları Şevket Taner, 
Mehmet Ali Özdemir, Onur Kaya, Ahmet 
Batuhan Karapür gerçekleştirdi. Başkan-
lar konuşmalarında, sempozyum hakkın-

da bilgi verirken sempozyumun hazırlan-
masında emeği olanlara teşekkür ederek 
sempozyumun güzel geçmesi temenni-
sinde bulundular. 

Sempozyum Başkanlarının konuşmaları-
nın ardından Rektör Yardımcısı ve Tıp Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Güneş de bir 
konuşma yaptı. Güneş konuşmasında ilk 
olarak Filistin ve Gazze’de yaşanan katlia-
ma değinerek, dünyada sözde demokrasi 
ve insan hakları dersi verdiğini iddia eden 
Amerika ve Avrupa ülkelerinin bu soykırı-
ma destek verdiklerini söyledi. dolaylı ve 
açık yoldan Gazze katliamına destek vere-
rek çocuk, kadın, yaşlı ayrımı yapmaksızın 
insanların ölümlerine sebep olan ülkeleri 
lanetlediklerini belirten Prof. Dr. Ali Gü-
neş, konuşmasına şöyle devam etti: “Bu 
soykırıma destek veren ülkeler ile soykı-
rımı yapan İsrail Devletini lanetliyorum. 
Yüce Allah’tan yakın zamanda Gazze’nin 
ve Filistin’in bağımsızlığını bize gösterme-
sini niyaz ediyorum.” 

Konuşmasının devamında öğrencilere 
nasihatlerde bulunan Prof. Dr. Ali Gü-

neş,  dünya konjonktürüne bakıldığında 
ülke olarak çok çalışmaktan başka bir 
seçeneklerinin olmadığını dile getirdi. 
Tıp Fakültesi olarak amaçlarının sadece 
tıp alanında bilgili ve tecrübeli bir hekim 
yetiştirmek olmadığını anlatan Güneş, 
konuşmasına şöyle devam etti. “Amacı-
mız; toplumun değerlerini önemseye-
cek, topluma sosyal alanda yön verecek, 
onların sorunlarına çözüm üretecek, her 
hastası ile empati yapacak, ahi ve hikmet 
sahibi hekim yetiştirmenin yanı sıra, ki-
tapları yüzyıllarca dünya tarihinde okun-
muş, matematik, coğrafya ve jeolojik gibi 
alanlarda bilgi sahibi olmuş İbn-i Sinalar 
yetiştirmektir.” 7. Ulusal Ahi Evran Tıp 
Öğrenci Sempozyumunda 19 sosyal so-

rumluluk projesi ve 26 bilimsel araştırma 
projesi sunulacağını kaydeden Prof. Dr. 
Ali Güneş, Sosyal sorumluluk projesinde 
yaklaşık 200, bilimsel araştırmalar proje-
sinde ise yaklaşık 270 öğrencinin yer al-
dığını vurguladı. Konuşmasının sonunda 
sempozyumun hazırlanmasında ve ger-
çekleştirilmesinde emeği olan herkese te-
şekkür eden Güneş, 7. Ulusal Ahi Evran 
Tıp Öğrenci Sempozyumunun güzel ve 
faydalı geçmesi temennisinde bulundu. 

Açılış konuşmalarının ardından Bezmia-
lem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi öğr. 
Üyesi Prof. Dr. Abdürrahim Koçyiğit "Sağ-
lığa Bütüncül Bakış, Sağlıklı Yaşam ve Yaş  
Almanın Sırları" ile Dicle Memorial Has-
tanesi Çocuk Cerrahisi Bölümü Op. Dr. 
Taner Kamacı "Gazze'de Hekim Olmak" 
konulu sunumlarını gerçekleştirdiler.

Sunumların ardından ise Tıp Fakültesi öğ-
rencileri gün boyu sürecek olan oturum-
larda sosyal sorumluluk ile bilimsel araş-
tırmalar projelerini katılımcılara anlattılar.
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KAEÜ 2024 En İyi Genç Üniversiteler 
Sıralamasına Girmeyi Başardı
Londra merkezli uluslararası yükse-

köğretim derecelendirme kuruluşu, 
Times Higher Education (THE) Dünyanın 
En İyi Genç Üniversiteleri 2024 listesini 
açıkladı. Dünya genelinde 50 yaşın altın-
daki genç üniversiteleri eğitim kalitesi, bi-
limsel araştırmaları, bibliyografik atıfları, 
uluslararası görünürlüğü ve endüstriyel 
gelirlerine göre ele alan Times Higher 
Education’a göre Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi en iyi genç üniversite sıralama-
sında 601+ bandında yer alarak yeni bir 
başarıya imza attı.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK)’ten yapılan 
açıklamaya göre THE 2024 Genç Üniver-
site Sıralaması için 79 ülkeden gerekli kri-
terleri sağlayan 673 üniversite değerlen-
dirmeye alındı. 

İncelemeler sonucunda Genç Üniversite-
ler Sıralamasına bu yıl Türkiye’den 58 üni-
versite girdi. 2020 yılında 23, 2021 yılın-
da 31, 2022 yılında 40 ve 2023 yılında 47 
Türk üniversitesi sıralamada yer almıştı.

En İyi Genç Üniversiteler Sıralaması-
na İlk kez Girdik
Üniveristemizin kalite ve Ar-Ge odaklı ça-
lışmalarının sonuçları ortaya çıkmaya de-
vam ediyor. THE’nin yaptığı listeye en iyi 
genç üniversiteler alanında ilk kez giren, 
paydaşlarıyla şehre, bölgeye ve ülkemize 
katkı sağlamak adına çalışmalarını sürdü-
ren Üniversitemizin eğitim-öğretim, araş-
tırma-geliştirme ve uluslararasılaşma ça-
lışmalarıyla önümüzdeki dönemde başka 
ilklere de imza atması bekleniyor.
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3. Ar-Ge Proje Pazarında 
Üniversitemiz de Yerini Aldı 

Anadolu Üniversiteler Birliği öncülü-
ğünde düzenlenen 3. Ar-Ge Proje 

Pazarı ve Üniversite Tercih ve Tanıtım Fu-
arının açılışı Erzincan Binali Yıldırım Üni-
versitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 
20 Mayıs 2024 tarihinde Erzincan Binali 
Yıldırım Üniversitesi Kampüsünde açı-
lan proje pazarı ve tanıtım fuarına başta 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil olmak üzere TÜBİTAK 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ha-
san Mandal, Anadolu Üniversiteler Birliği 
Üyesi Üniversite Rektörleri, akademik ve 
idari personel ve çok sayıda öğrenci katıl-
dı. 

Ar-Ge ve inovasyon içerikli proje fikrine 
sahip üniversite öğrencilerini, bilim insan-
larını, sanayi ve Ar-Ge kuruluşlarındaki in-
san kaynaklarını bir araya getirmek ama-
cıyla yapılan 3. Ar-Ge Proje Pazarı yoğun 
katılımla gerçekleşti. 3. Ar-Ge Proje Pa-
zarında üniversitemizde projelerini tanıt-
mak amacıyla pazarda yerini aldı.  

3. Ar-Ge Proje Pazarı hakkında bilgiler 
veren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Anadolu Üni-

versiteler Birliği olarak her yıl düzenli şe-
kilde Ar-GE Proje Pazarı etkinliğini ger-
çekleştirdiklerini söyledi. Proje ile öğrenci 
ve akademisyenlerde proje kültürünün 
oluşmasını, yeni fikirler üreterek uygula-
maya koyulmasını, şirketleşme ve girişim-
ciliğin artırılmasının amaçlandığını anlatan 
Rektör Karahocagil, konuşmasına şöyle 
devam etti: “Bu tür etkinlikler ile; Ar-Ge 
projesi yapmak isteyen sanayicilerin, üni-
versitelerin, Ar-Ge kuruluşlarının, tek-
nopark çalışanlarının ve bilim insanlarının 
arasındaki iletişim artıyor. Aynı zamanda 
proje sahibi olan öğrencilere veya araştır-
macılara gerekli destekler için fırsat oluş-
turularak Üniversite – Sektör iş birliğine 
katkı sağlanıyor.” 

Anadolu Üniversiteler Birliği organizasyo-
nunda ve Erzincan Binali Yıldırım Üniver-
sitesi ev sahipliğinde  gerçekleşen 3.Ar-
Ge Proje Pazarı yarışmasında  ödüller 
sahiplerini buldu. Mühendislik ve Temel 
Bilimler,  Biyoteknoloji ve Sağlık Bilimleri, 
Tarım, Gıda ve Çevre Bilimleri ve Girişim-
cilik olmak üzere 4 farklı kategoride yarı-
şan projelerden ilk 3’e giren akademisyen 
ve öğrencilere hediyeleri takdim edildi. 

Biyoteknoloji ve Sağlık Bilimleri ile Tarım, 
Gıda ve Çevre Bilimleri alanında iki öğren-
cimiz ikincilik ve üçüncülük ödülü aldılar. 
Biyoteknoloji ve Sağlık Bilimleri alanında 
öğrenci kategorisinde üçüncülük ödülü-
nü öğrencimiz Berkan Yıldırım ile Tarım, 
Gıda ve Çevre Bilimleri alanında öğrenci 
kategorisinde ikincilik ödülünü öğrenci-
miz Mehmet Barış Kolakan aldı. Öğren-
cilerimiz ödüllerini Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ile 
Fırat Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Soner Özgen'den aldılar. 

Ayrıca Üniversite Tanıtım ve Tercih 
Fuarı’nın da Erzincan Binali Yıldırım Üni-
versitesinde olmasından dolayı Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Tanıtım Standı fuar 
alanında üniversite adayı gençlerle bir ara-
ya geldi. İlimiz, üniversitemiz, bölümler, 
puanlar ve sosyal imkanlar hakkında Üni-
versitemiz Basın ve Halkla İlişkiler Müşa-
virliği Personeli üniversite adayı gençlere 
detaylı bilgiler verdi. Standımızı ziyaret 
eden gençlere aynı zamanda üniversite-
miz personeli çeşitli materyal ve hediyeler 
verdi. 
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1. Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği Yoğun İlgi Gördü

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin ev 
sahipliği yaptığı Cacabey Uzay ve Bi-

lim Şenliği yoğun katılımla devam ediyor. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil ile beraberindekiler 
şenlik alanında yer alan tüm stantları tek 
tek gezdiler. Her stantta birimlerin pro-
jeleri, çalışma alanları hakkında ayrı ayrı 
bilgiler alan Rektör Karahocagil ve bera-
berindekiler, birimlerin çalışmalarına uy-
gulamalı olarak da destek verdiler.  

Sanata ilgi duyan Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, öğrencilerin uzay bilimi ile 
ilgili yaptıkları grafik tasarımlarına imza 
atarken aynı zamanda Neşet Ertaş Güzel 
Sanatlar Fakültesinin halı dokuma tezga-
hında öğrencilerle birlikte halı dokudu. 

Kırşehirli vatandaşlardan ve öğrenciler-
den yoğun ilgi gören Cacabey Uzay ve Bi-

lim Şenliğine aynı zamanda Planetaryum ( 
Gökyüzü Gözlemevi), Atölye Çalışmaları, 

Güneş Teleskopu, Bilimsel Etkinlikler ile 
Stant Etkinlikleri de renk kattı. 
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Üniversitemiz Yeşil Bayrak Ödülüne Layık Görüldü

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Eği-
tim Fakültesi Okul Öncesi Eğitimi 

Bölümü tarafından organize edilen Sür-
dürülebilirlik Haftası etkinliklerinin ikinci 
gününde, Sürdürülebilirlik İçin Eğitimde 
Dönüşümün Anahtarı: Farkındalık, İşbir-
liği ve Eyleme Geçme isimli etkinlik dü-
zenlendi. 28 Mayıs 2024 tarihinde Eği-
tim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü Okul 
Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı Öğr. Üyesi 
Doç. Dr. Şule Alıcı’nın öncülüğünde ve 
Okul Öncesi Eğitimi Bölümü 3. sınıf öğ-
rencileri Fatma Altan, Rahile Bulut, Arzu 
Sultan Külüm, Tuğba Kaçuş, Dilek Çelik, 
Ayşe Betül Tekin, Işıl Kalaoğulları, İclal 
Dilara Bostancı ve Zülal Araz tarafından 
gerçekleştirilen etkinliğe; Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Refik Balay, Türkiye Erozyonla Mücadele, 
Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları Koruma 
Vakfı (TEMA) Kırşehir İl Temsilcisi Timu-

çin Tokmakçı, Yeşil Doğa Derneği Başkanı 
Gazeteci Yazar Abdulkadir Ay, akademik 
ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Etkinlik ilk olarak TEMA Kırşehir İl Tem-
silcisi Timuçin Tokmakçı’nın projelerini 
tanıtmasıyla başladı. Tokmakçı’nın ardın-
dan Yeşil Doğa Derneği Başkanı Gazeteci 
Yazar Abdulkadir Ay söz alarak Ortaşehir 
Projesini tanıttı. Konuşmasının devamın-
da Dernek Başkanı Ay, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin eğitimde kalite çalışmala-
rıyla Türkiye Yükseköğrenimine öncü rol 
oynaması ve bunun bölgesel eğitime kat-
kıda bulunmasından dolayı üniversitemize 
Yeşil Bayrak Ödülünü verdiklerini belirtti. 

Ay, Ortaşehir projesini de katılımcılarla 
paylaşarak ödülün teşvik edici olmasını 
temenni etti. Konuşmasının sonunda Ye-
şil Doğa Derneği Başkanı Abdulkadir Ay, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kasım Karahocagil ve Eğitim Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Refik Balay’a Kristal Plaket 
ile prestijli Yeşil Bayrak ödülü takdim etti.

Yeşil Doğa Derneği Başkanı Abdulkadir 
Ay’ın konuşmasının ardından Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil söz alarak bu ödülü öğrenciler 
adına kabul ettiğini ve bu başarının öğren-
cilerinin çabaları sonucu olduğunu söyledi. 
Ortaşehir Projesinin bölgesel kalkınmaya 
katkısına da değinen Rektör Karahocagil, 
Ahilik Felsefesi ile bu tarz proje ve sivil 
toplum faaliyetlerinin uyum içinde oldu-
ğunu sözlerine ekledi.

Etkinlik; Okul Öncesi Anabilim Dalı 3. Sı-
nıf Öğrencilerinin ‘Erken Çocukluk Dö-
nemi Çevre Eğitimi Dersi’ kapsamında 
hazırlamış oldukları projelerin tanıtımı ve 
stantların gezilmesiyle son buldu. 

Üniversitemiz Öğrencilerinden 
“Filistin”e Destek Yürüyüşü

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi öğ-
rencileri, İsrail'in Filistin'e saldırılarını 

protesto etmek ve Gazze halkına des-
tek vermek amacıyla yürüyüş düzenledi. 
Refah'ta yerinden edilmiş Filistinlilerin 
kampının bombalandığı saldırıya tepki 
amacıyla düzenlenen “Kampüslerden Re-
faha Katliama Dur De!” temalı yürüyüşe 
çok sayıda öğrenci, akademisyen ve sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

8 aydır devam eden zulmü kınamak için 
toplandıklarını ifade eden öğrenciler, gü-

venli bölge olarak altı çizilen Refah Böl-
gesinde sivillerin yakılması karşısında 
harekete geçilmesi gerektiğini haykırdı-
lar. Boykot çağrısını yineleyen ve boyko-
tun dozunun artması gerektiğini belirten 
gençler, zulme karşı yapılan eylemlerin 
insanlığın ve Müslümanlığın bir gereği ol-
duğunu dile getirdiler. İrlanda, İspanya ve 
Norveç’in Filistin’i özgür bir devlet ola-
rak tanımasının önemli bir gelişme oldu-
ğunu vurgulayan gençler, bu yaklaşımın 
çığ etkisi oluşturacağını ve herkesin barış 
içinde yaşadığı Özgür Filistin’in yeniden 

kurulması için büyük bir adım olduğunu 
kaydettiler. Yürüyüş sırasında Siyonist İs-
rail aleyhine sloganlar atılırken yürüyüşe 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil ve ekibi de katıldı. 
Refah’ta yaşanan zulme sessiz kalmadık-
ları için gençlere teşekkür eden Rektör 
Karahocagil, bu anlamlı yürüyüşe katılan 
ve destek veren öğrencilere, akademis-
yenlere, sivil toplum kuruluşlarına ve üni-
versite topluluklarına teşekkür etti.
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Rektör Karahocagil, YÖK Başkanı Prof.Dr. Erol Özvar 
Başkanlığında Yapılan Toplantılara Katıldı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-

cagil, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Baş-
kanı Prof. Dr. Erol Özvar başkanlığında 
gerçekleşen 258. Üniversitelerarası Kurul 
Toplantısı ile Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Üniversiteler toplantısı-
na katıldı. Toplantılara çok sayıda üniversi-
tenin rektörü de iştirak etti.
 
Üniversitemiz YÖK’ün Hedefleri 
Doğrultusunda Ar-Ge ve Kalite Çalış-
maları Yapıyor
258. Üniversitelerarası Kurul (UAK) Top-
lantısı Ankara'da Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığında yapıldı. Toplantıya, Yükse-
köğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, YÖK Üyeleri ve Üniversite Rek-
törleri katıldı. Toplantıya üniversitemiz 
adına ise Rektör Prof. Dr. Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil katıldı. Toplantı-
sı açış konuşması Yükseköğretim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar tarafından 
yapıldı. YÖK Başkanı Özvar, konuşmasın-
da eğitim, araştırma ve hizmette mükem-
meliyetin sağlanmasının öncelikli hedefleri 
arasında olduğunu, üniversiteleri kalite sü-
recine uyum yönünde sürekli teşvik edip 
desteklediklerini belirtti. Üniversitemizin 
yaptığı Ar-Ge çalışmaları ve kalite de öncü 
rol oynamasıyla YÖK’ün hedefleri arasın-
da paralellik olduğu gözlemlenirken ilerle-
yen süreçte bulunulan konumun daha da 
ileriye götürüleceği belirtildi.

"Bölgesel Kalkınma Odaklı Üni-
versiteler Toplantısı” Bitlis Eren 
Üniversitesi’nde Gerçekleştirildi
Rektör Karahocagil Bitlis Eren Üniversitesi 
ev sahipliğinde YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 

Özvar ile 25 üniversite rektörünün katıldı-
ğı "Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversiteler 
Toplantısına" Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Güneş ile katıldı. Karahocagil, toplantı 
öncesi üniversite rektörleriyle birlikte Bit-
lis merkezde bulunan İhlasiye Medresesi, 
Feyzullah El Ensari türbesi, Tarihi El-Aman 
Hanı ve Ahlat’taki Selçuklu Meydan Me-
zarlığını ziyaret etti. Daha sonra toplantıya 
geçilirken toplantıda konuşan Özvar, YÖK 
olarak, yükseköğretimde çeşitliliğinin ar-
tırılması hedefi doğrultusunda "Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşma Programı"nı 25 üniversitey-
le başarılı şekilde yürüttüklerini söyledi. 
YÖK'ün, yükseköğretimin tüm süreçlerin-
de çeşitlilik, farklılaşma ve bölgesel geliş-
me odaklı bir planlama anlayışını ve yakla-
şımını önemsediğini belirten Özvar, şöyle 
konuştu: "Yapısal değişim niteliğindeki en 
önemli girişimlerimizden birisi olan üni-
versitelerimizin misyon farklılaşması odak-
lı ihtisaslaşmasına yönelik çalışmalarımızı 
da bu kapsamda değerlendiriyoruz. Bu 
alandaki faaliyetlerimizi üniversitelerimiz 
ve tüm paydaşlarımızla bundan sonra da 
güçlendirerek devam ettirmeyi düşünü-
yoruz. YÖK tarafından 25 üniversitemizin 

katılımıyla yürütülen Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaş-
ma Programıyla üniversitelerin, eğitim öğ-
retim ve araştırma geliştirme gibi birincil 
faaliyetlerinin yanı sıra bulundukları ilin ve 
bölgenin doğal, ekonomik, ticari, sanayi 
ve sosyal potansiyelinin etkin olarak kulla-
nılması, yerel ekonomik hayatın geliştiril-
mesine katkı sağlanması, bölgenin ihtiyaç 
duyduğu insan kaynağının yetiştirilmesi 
amaçlanmaktadır."

Toplantının sonunda Özvar, üniversite-
nin yöneticileriyle akademik kadronun 
üniversite-öğrenci iş birliğini güçlendiren 
projelere öncelik vermesinin gerekliliğine 
dikkat çekerek, üniversitenin yükseköğre-
timde yenilikçi yaklaşımlar benimsemesini 
memnuniyetle karşıladığını belirtti. 

Tarım ve jeotermal alanında pilot üniver-
site olan üniversitemizin de projelerini 
başarılı bir şekilde yürüttüğü bildirilirken 
katma değeri yüksek, ihracatta basamak 
atlatacak ürünler ve yetişme koşulları üze-
rinde çalışmalarını devam ettirdiği kayde-
dildi.
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KAEÜ Başarılarına Yenilerini Eklemeye Devam Ediyor
Dünyanın saygın üniversite derece-

lendirme organizasyonlarından birisi 
olan Times Higher Education (THE) tara-
fından 2024 Yılı Etki Sıralaması sonuçları 
açıklandı. Birleşmiş Milletlerin (BM) Sür-
dürülebilir Kalkınma Hedefleri ve kurum-
sal veriler dikkate alınarak gerçekleştirilen 
THE 2024 Yılı Etki Sıralamasında Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) önemli bir 
başarı gösterdi.

THE’nin 2024 Genel Etki Sıralamasının 
oluşturulması kapsamında 125 ülkeden 2 
bin 152 üniversite değerlendirildi. Bu de-
ğerlendirmeler neticesinde Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi nitelikli eğitim, açlığa 

son, yoksulluğa son, temiz su ve sanitas-
yon, karasal yaşam, erişilebilir ve temiz 
enerji ile genel sıralamada önemli bir ba-
şarı gösterdi. Üniversitemiz nitelikli eğitim 
sıralamasında dünyada 301-400 bandında, 
açlığa son sıralamasında dünyada 101-200 
bandında Türkiye’de ise ilk 8’de yer aldı. 
Sürdürülebilir kalkınmanın çeşitli boyutla-
rı üzerindeki kapsayıcı etkileriyle tanınan 
ve sürdürülebilir ve dayanıklı bir gelecek 
yaratmaya önemli katkılarda bulunan üni-
versitelerden biri olan Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi; yoksulluğa son, erişilebilir 
ve temiz enerji, temiz su ve sanitasyon 
ile karasal yaşam sıralamasında dünyada 
401-600 bandında bulunurken yine ka-

rasal yaşam sıralamasında üniversitemiz 
Türkiye’de ilk 30’da yer aldı.

Konu hakkında bir açıklamada bulunan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, uluslararası alanda-
ki bu başarının üniversitemiz için önemli 
olduğuna vurgu yaparak üniversitemizin 
sürdürülebilir bir yaşam için gerekli olan 
çalışmaların içinde yer aldığını kaydetti. 
Sürdürülebilir bir gelecek için daha iyisi-
ni yapmaya devam edeceklerini belirten 
Rektör Karahocagil, insanlığın ve toplu-
mun faydasına olan her çalışmanın içinde 
yer alacaklarını sözlerine ekledi.
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Üniversitemiz KAP Değerlendirme
 Takımının Saha Ziyaretine Hazır

Kalitede rol model olan Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, kalite çalışmaları-

na ara vermeden devam ediyor. Kurumsal 
Akreditasyon Programı (KAP) Değerlen-
dirme Takımının Saha Ziyareti öncesi üni-
versitemiz yönetimi bilgilendirme toplan-
tısında bir araya geldi. 10 Temmuz 2024 
tarihinde Senato Salonunda gerçekleşen 
toplantıya; Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör 
Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, dekanlar, mü-
dürler ve Kalite Koordinatörlüğü Ekibi ile 
komisyon üyeleri katıldı. 2021 yılında 5 

yıllık Tam Kurumsal Akreditasyon alarak 
kalitedeki başarısını bu alanda da tescille-
yen Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, KAP 
ara değerlendirmesi için de çalışmalarına 
ara vermeden devam ediyor.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil Başkanlığında gerçek-
leştirilen toplantıda;  beş yıllık tam YÖKAK 
Kurumsal Akreditasyon Belgesine sahip 
olan üniversitemizin, Yüksek Öğretim Ka-
lite Kurulu Değerlendirme Takımı tarafın-
dan yapılacak izleme değerlendirmesine 
yönelik hazırlık çalışmaları değerlendirildi. 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin KAP 
Değerlendirme Takımının ziyaretine ha-

zır olduklarını vurgulayan Rektör Karaho-
cagil, üniversitemizin kalite süreçlerinde 
gösterdiği kararlılık ve özverili çalışmalar-
la, bu ara izleme değerlendirmesi sürecini 
de başarıyla tamamlayacağına inandığını 
söyledi.

Toplantı; Rektör Yardımcısı ve Kalite Koor-
dinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek’in KAP 
ara değerlendirme saha izleme progra-
mının içeriği, amacı ve detayları hakkında 
bilgi vermesi ve birim kalite koordinatör-
lüklerinin birimlerde yapacağı çalışmalar 
hakkında da ayrıntılı açıklamalarda bulun-
masıyla devam etti.

Üniversitemiz AHİHA Takımı TEKNOFEST 2024 SÜRÜ İHA 
Kategorisinde Başarı Elde Etti
Üniversitemiz öğrenci toplulukların-

dan Yıldızlar Havacılık Topluluğu 
katıldığı TEKNOFEST 2024 SÜRÜ İHA 
kategorisinde başarı elde etti. Yıldızlar 
Havacılık Topluluğuna danışmanlık ya-
pan Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı 
Öğr. Gör. Bilal Atak, topluluk üyeleri Di-
lara Alemdar, Emir Faruk Topal, Ramazan 
Seyfe, Asım Sayar, Sefer Coşar ve Kaan 
Sarı ile birlikte 28 Haziran 2024 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’i makamında ziyaret 
ettiler. 

Yıldızlar Havacılık Topluluğunun çalış-
maları ve başarıları hakkında Rektör 
Karahocagil’e bilgiler veren Topluluk Da-
nışmanı Öğr. Gör. Bilal Atak, Yıldızlar Ha-
vacılık Topluluğu bünyesinde oluşturulan 
AHİHA takımının, katıldığı TEKNOFEST 
2024 SÜRÜ İHA kategorisinde yarışma-
nın Ön Tasarım Raporu aşamasını, Teknik 
Sunum aşamasını ve Kritik Tasarım Ra-

poru aşamasını başarıyla tamamladığını 
söyledi. Uçuş Kanıt Videosu aşamasına 
geçmeye ve maddi destek almaya hak ka-
zandıklarını da anlatan Atak, kendilerine 
desteklerini esirgemeyen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil ve ekibine de teşekkür etti.  

AHİHA Takımını başarılı çalışmalarından 
dolayı tebrik eden Rektör Karahocagil, 

“Bu tür Ar-Ge faaliyetleri, eğitimin ta-
mamlayıcısı ve güzel bir çıktısı olmasıyla 
birlikte öğrencilerimize yeni ufuklar da 
açacaktır.” dedi. Öğrencilerimizin akade-
mik yaşamlarına faydası olacak bu tarz et-
kinliklerin kurum kültürü haline getirilme-
sinin önemli olduğunu dile getiren Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, AHİHA 
Takımı ile hatıra fotoğrafı çektirdi. 
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Üniversitemiz “Mühendislik” 
Projesinden Çifte Başarı

TÜBİTAK 1812 Yatırım Tabanlı Girişim-
cilik Destek Programı 2024-1 sonuç-

ları açıklandı. KAEÜ Mühendislik Mimarlık 

Fakültesi İnşaat Mühendisliği bölümün-
den Dr. Öğr. Üyesi Furkan Birdal'ın yü-
rütücülüğünü yaptığı “Modüler Yapıların 
İnşası İçin Atık Betondan Isı Verimli Hafif 
Kompozit Panel Eleman Üretimi” proje 
2024 yılı 1. Çağrısı kapsamında TÜBİTAK 
BİGG desteği aldı. Projemiz aynı zaman-
da akademisyenler, sektör temsilcileri ve 
yatırımcılardan oluşturulan değerlendir-
meler sonucu 2024 yılı 1. Çağrısı kap-
samında “Mükemmeliyet Mührü”ne de 
layık görüldü.

Amaç Yenilikçi, Çevre Dostu ve 
Afetlere Dayanıklı Yapı Elemanları
1917 iş fikri arasından Mükemmeliyet 
Mührü almaya hak kazanan 115 fikir ara-
sında yer alan proje sayesinde sürdürü-
lebilir ve enerji verimli modüler yapı sis-

temleri geliştirilmek isteniyor. Böylelikle 
özellikle kentsel dönüşüm ve doğal afetler 

sonucu ortaya çıkan beton atıklarını de-
ğerlendirilmesiyle yenilikçi, çevre dostu ve 
afetlere dayanıklı yapı elemanları üretimi 
hedefleniyor. Yaklaşımın inşaat sektörün-
deki sürdürülebilirlik çabalarına önemli bir 
katkı sağlayacağı düşünülüyor.

Sürdürülebilir ModülerYAP Takımı, daha 
önce de Anadolu Üniversiteler Birliği II. 
Ar-Ge Proje Pazarı'nda Mühendislik ve Te-
mel Bilimler kategorisinde uzman projele-
ri arasında ikincilik ödülü alarak başarısını 
kanıtlamıştı. Ekipte Dr. Öğr Üyesi Furkan 
Birdal'ın yanı sıra, Van Yüzüncü Yıl Üni-
versitesinden Dr. Öğr. Üyesi Hasan Dilbas 
ve Üniversitemizin Fen Bilimleri Enstitüsü 
yüksek lisans öğrencileri İnşaat Mühendi-
si Emre Şahin, İnşaat Mühendisi Mustafa 
Kerem Soyal ve İnşaat Mühendisi Erkam 
Köseömür’de yer alıyor.
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Kırşehir’de 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü Coşkuyla Kutlandı

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Bir-
lik Günü etkinlikleri kapsamında 

Kırşehir'de bir takım programlar düzen-
lendi. Şehitlik ziyareti ile başlayan prog-
ramlar, Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi 
fuaye alanında açılan "Milletin Zaferi" te-
malı fotoğraf sergisi ile devam etti. Öğle 
namazı öncesi ise şehitlerimiz için Kur’an-ı 
Kerim okundu, şehit aileleri ve gazilerimiz 
onuruna yemek verildi. Programlara Kır-
şehir Valisi Mete Buhara, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, Kırşehir protokolü, şehit aileleri, 
kahraman gaziler ve çok sayıda vatandaş 
katılım gösterdi.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü etkinlikleri kapsamında son ola-
rak  ‘Milli Birlik ve Demokrasi Yürüyüşü’ 
coşkulu bir kalabalığın katılımıyla gerçek-
leştirildi. Mehteran Bölüğü eşliğinde Va-
lilik önünden ‘Milli Birlik ve Demokrasi 
Yürüyüşü’ ile başlayan programlar Caca-
bey Meydanında devam etti. Burada bir 
konuşma yapan Vali Buhara, 15 Temmuz 
2016’da ibretlik bir gece yaşadıklarını ve 
milletin iradesinin gasp edilmeye çalışıldı-
ğını ifade ederek “Hayatta olan Gazileri-
mize sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum. 
Rabbim böylesine bir kara geceyi ülkemi-
ze bir daha yaşatmasın. En büyük gücü-
müzün milli birlik, beraberlik ve kardeş-
liğimizden geldiğini tekrar hatırlatarak 15 
Temmuz Kahramanlarına selam duruyor, 

sizleri saygıyla selamlıyorum” dedi. Daha 
sonra İçişleri Bakanlığımızın 15 Temmuz 
için hazırladığı "Ahmetim, Mehmetim, Şe-
hitlerim" belgeseli meydanı dolduran halk 
tarafından ilgiyle izlendi.

Ellerinde bayraklar ve pankartlarla yürü-
yüşe katılan vatandaşlar birlik mesajları 
verdi. Yürüyüş boyunca sık sık demokrasi 
ve milli birlik temalı sloganlar atıldı. Rek-
tör Karahocagil yürüyüş sonrası yaptığı 
kısa açıklamada 15 Temmuz 2016 gecesi 
meydanlara inen halkın bir destan yazdığı-
nı, Türkiye Yüzyılında şer odaklarına asla 
geçit verilmeyeceğini ve şehit olan kahra-
manları rahmet ve minnetle andığını dile 
getirdi.
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Üniversitemizde Kurumsal Akreditasyon Programı 
(Kap) Ara Değerlendirme Sürecini Başarıyla Tamamladı
Üniversitemiz, yükseköğretimde kali-

teyi artırma yolunda önemli bir adım 
daha atarak 2022 yılında Yüksek Öğretim 
Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından 5 yıllık 
Akreditasyon belgesi almaya hak kazan-
mıştı. Bu kapsamda 18-19 Temmuz 2024 
tarihlerinde gerçekleştirilen ara değerlen-
dirme süreci başarıyla tamamlandı.

YÖKAK Değerlendirme Takımı,  iki gün-
lük saha ziyareti programında üniversite-
mizin kalite süreçlerini detaylı bir şekilde 
inceledi. Değerlendirme Takımına Prof. 
Dr. Macid Fikret Suner (Takım Başkanı), 
Prof. Dr. Erdoğan Çiçek (Akademik De-
ğerlendirici), Prof. Dr. Süleyman Doğan 
(Akademik Değerlendirici), Daire Başkanı 
H. Kübra Akçam (İdari Değerlendirici) ve 
Nur Melis Kılıç (Öğrenci Değerlendirici) 
katıldı.

18 Temmuz 2024 Perşembe günü, De-
ğerlendirme Takımının Rektörümüz Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ile yaptığı 
görüşmeyle başlayan program, sırasıyla 
Kurum Kalite Komisyonu üyeleri, Sena-
to ve Yönetim Kurulu üyeleri, akademik 
yöneticiler ve farklı birimlerden akademik 
personel ile devam etti. Ayrıca, kurumun 
çeşitli paydaşları ile de görüşmeler ger-
çekleştirildi.
19 Temmuz 2024 Cuma günü ise Değer-
lendirme Takımı, idari birim yöneticile-
ri, idari personel, uygulama ve araştırma 
merkez müdürleri, öğrenciler ve bölüm 

başkanları ile odak görüşmeleri gerçek-
leştirdi. Program, Değerlendirme Takımı-
nın Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil ile gerçekleştirdiği ikinci gö-
rüşme ile sona erdi.

Değerlendirmenin başlangıcında, Rektö-
rümüz Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, Değerlendirme Takımı ile yaptığı gö-
rüşmede şunları söyledi:“Üniversitemiz, 
kaliteli eğitim ve araştırma faaliyetleri ile 
öğrenci merkezli bir yaklaşımı benim-
semekte kararlıdır. YÖKAK tarafından 
verilen akreditasyon belgesi, bu kararlı-
lığımızın bir göstergesidir. Bugün, bu ara 

değerlendirme süreci ile kurumumuzun 
yüksek kalite standartlarını sürdürme ve 
geliştirme taahhüdünü bir kez daha teyit 
ediyoruz. Tüm akademik ve idari perso-
nelimize, öğrencilerimize ve paydaşları-
mıza, bu süreçte gösterdikleri özveri ve 
katkıları için teşekkür ediyorum.”

Bu değerlendirme sürecinin sonucunda 
üniversitemiz, eğitimde ve yönetimde ka-
liteyi artırma hedefi doğrultusunda önemli 
bir adım daha atarak, yükseköğretimdeki 
başarılarını daha da ileriye taşımayı amaç-
lamaktadır.
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Aday Öğrencilerimizi 
Stantlarımıza Bekliyoruz

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, üni-
versite adayı öğrenciler için tanı-

tım stantı açtı. İlk olarak 27-28 Temmuz 
2024 tarihlerinde Ankara Ulus Gençlik 
Parkında stant açan üniversitemiz, bura-
da üniversite adayı öğrencilerle bir araya 

geldi. Aday öğrenciler ve ebeveynlerine 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi hakkında 
bilgiler veren personelimiz, üniversitemi-
zin imkânlarından ve öğrenci şehri olan 
ilimizden bahsettiler.

Ankara’nın yanı sıra Kırşehir’de de üni-
versite adayı öğrencilerle buluşmayı he-
defleyen üniversitemiz, 29 Temmuz ile 
2 Ağustos 2024 tarihleri arasında Terme 
Caddesi İş Bankası Önü ve Rehberlik 
Araştırma Merkezinde yer alan stantla-
rımızda öğrencileri bekliyor. Stantlarda 
öğrencileri bekleyen Üniversitemiz Basın 
ve Halkla İlişkiler Müşavirliği Personeli, 
üniversite adayı öğrencilere Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin fiziki ve akademik 
durumu, barınma imkânları, bölümleri, 
değişim programları, kampüs imkânları ve 
üniversitemizin avantajları hakkında bilgi-
ler veriyor.

Üniversite tercihinde bulunacak öğren-
cilerimizi 2 Ağustos 2024 tarihine kadar 
Terme Caddesi İş Bankası Önünde ve 
Rehberlik Araştırma Merkezinde yer alan 
stantlarımıza bekliyoruz.
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Üniversitemiz ile Kırşehir SGK Arasında 
“Emeklilere Özel” İş Birliği Protokolü

Üniversitemiz ile Kırşehir Sosyal Gü-
venlik İl Müdürlüğü arasında ‘Emek-

liler Yılı’ kapsamında emekliye öncelik ve 
ayrıcalık tanıyan bir iş birliği protokolü ya-
pıldı. Protokol, KAEÜ Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil ile Kırşehir 
Sosyal Güvenlik İl Müdürü Hasan Hüseyin 
Şenlik arasında imzalandı.

Protokol ile Üniversitemiz, emeklilere 
yönelik çeşitli eğitim programları ve sosyal 
olanaklar sunmayı taahhüt ediyor. Bunlar 
arasında, “Üçüncü Yaş Üniversitesi”, “Ya-
şam Boyu Öğrenme Merkezi” ve “Sürekli 
Eğitim Merkezi” programlarının açılması 
veya mevcut programların genişletilmesi 

bulunuyor. Protokol kapsamında emek-
lilere yönelik çalıştay, panel, sempozyum 
ve konferanslar gibi akademik toplan-
tılar düzenlenmesi planlanıyor. Yabancı 
dil eğitim programları ve uzaktan eğitim 
programlarının da ücretsiz veya indirim-
li olarak sunulması amaçlanıyor. Ayrıca, 
üniversitenin spor tesisleri ve kütüpha-
nelerinden emeklilerin faydalanabilme-
si için kolaylık sağlanacak. Protokol ile 
emeklilerin hayat kalitesini artırmak ve 
onların topluma daha aktif bir şekilde 
katılımlarının sağlanması hedefleniyor.

Rektör Karahocagil, protokol ile ilgili 
yaptığı kısa değerlendirmede “Üniversi-
temiz ile Kırşehir Sosyal Güvenlik İl Mü-
dürlüğü tarafından imzalanan protokol 
ile emeklilere, üniversitemizin sunduğu 
pek çok hizmet ve etkinlikten ücretsiz 
veya indirimli olarak faydalanma imkânı 
sağlanacak. Eğitim programları, sosyal 

tesisler ve spor olanakları gibi birçok alan-
da emeklilere özel ayrıcalıklar sunmayı ve 
onların yaşamlarını kolaylaştırmayı he-
defliyoruz” ifadelerini kullandı. Protokol 
törenine Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali 
Güneş, Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve Prof. 
Dr. Musa Özata’da eşlik etti.

Rektör Karahocagil Tercih 
Stantlarını Ziyaret Etti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, üniversite 

adayı öğrenciler için açılan tercih stant-
larını ziyaret etti. Ziyaret kapsamında 
Rektör Karahocagil 30 Temmuz 2024 ta-
rihinde, Terme Caddesi İş Bankası Önü ve 
Rehberlik Araştırma Merkezinde yer alan 
stantlarda aday öğrencilerle bir araya gel-
di.

Terme Caddesi İş Bankası Önü ve Reh-
berlik Araştırma Merkezinde yer alan 
stantlarda aday öğrencilerle görüşen 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, on-
lara Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 
imkânlarından, bölümlerinden, akademik 
durumundan bahsetti. Öğrencilere ter-
cihleri konusunda tavsiyelerde de bulunan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kasım Karahocagil, üniversite ve bölüm 
tercihinin önemli olduğuna vurgu yaparak 
tercihleri ile hayatlarına yeni bir yön vere-
ceklerini söyledi. Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi olarak öğrencilerin her zaman 
yanında olduklarını dile getiren Rektör 
Karahocagil, tercihlerinde aday öğrencile-
re başarılar diledi.
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Makine Mühendisliği (Doktora)


